
iimosooifuste Ofiljaueo 
Kontrolljaama Teated. 

J l m u b ü k s k o r d k u u s 

Piimasaaduste Väljaveo Kontrolljaama väljaandel. 

Aadress : Tallinn. Uus S a d a m a t. 2, telef. 30Q-92 ja 3 3 0 - 9 3 . 

Vastutav ja t e g e v toimetaja E. RUBER. 

Aadress : Tallinn. Kreutzvaldi tän. 4, k l . telef. 301-22, 

S i s u : 
Valis- ja siseturu teated, — Võihinnad MEta'lt" ja eksportööridelt 
saadud teadete järele.'.'—<• Või väljavedu detsembrilcuull929 ä, —• 
Või väljavedu 1929, a .-- Eesti väljaveo või analüüside andmed.— 

Või hindamise teated I . XII, 29. — L I . 30. a. 

T A L L I N N A S , 1929. 

Mind SIS sfliiitia 



6. a a s t a k ä i k . Nr. 13. D e t s e m b e r 1 9 2 9 

Piimasaaduste Väljaveo 
Kontrolljaama Teated. 

J l m u b ü k s k o r d k u u s 
P. V. Kontrol l jaama väljaandel . 

Aadr.: Tallinn, U u s S a d a m a t. 2 . 
Telef. 3 0 0 - 9 2 , 3 0 0 - 9 3 . 

Vas tu tav ja tegev toimet. E. RUBER. 
Aadr.: Tallinn, Kreutzvaldi t. 4 . k. 1 

Telef. 301-22. 

Tell imise h i n n a d : 

1 aasta peale . . . . 2 kr. 50 senti 

1 25 

65 

Üksik number 25 senti. 

Valis- ja siseturu teated. 

Või hinnad Londonis 6. detsembril 1929 a. 

Taani 180 kuni 184 sh, per cwt. 

U. Merimaa . . . 160 „ 168 „ 

„ soolamata . . 182 „ 188 „ „ „ 

Eesti noteeringud puuduvad 

Siberi 160 kuni 162 sh. per cwt. 

Või hinnad näitasid käesoleval aädalal üldist langusi ; nii notee­
riti Taani või 8 sh., U. Merimaa soolatud või 2 sh. ja Siberi oma 4 sh. 
tsentnerilt odavamalt. Turul valitses sellel nädalal depressiooni meele­
olu. Nõudmine oli väike. Ostjad on tükk aega tagasihoidlikud olnud 
ja on arvata, et neil käesolevad tagavarad on aja jooksul õige väike­
seks muutunud. Praegused hinnad on tuntavalt madalamad eelmise 
aasta sama aja omadest ja peetakse võimalikuks, et odavate hindade 
tõttu nõudmine peagi suureneda võib. Nädala lõpul võiski juba turul 
märgata teatud kindlamat tendentsi. Kopenhaagenis langes sellel nädalal 
ametlik või noteerimine eelmisel nädalal olnud 320 krooni pealt 304 
krooni peale. 
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Või hinnad Londonis 13. detsembril 1929 a. 

Taani 176 kuni 180 sh. per cwt. 

U. Merimaa . . . . 156 „ 166 „ „ „ 

„ soolamata . . 180 „ 186 „ „ „ 

Eesti noteeringud puuduvad. 

Siberi 160 kuni 162 sh. per cwt. 

Või hinnad jätkasid ka käesoleval nädalal langemist; nii noteeriti 
Taani võid 4 sh. ja U. Merimaa oma 2 sh. tsentnerilt odavamalt. Kindlam 
tendents ja paranenud nõudmine, mis eelmise nädala lõpul aset leidis, 
ei kestnud sellel nädalal edasi. Üldiselt oli võiturg vaikne. Pühade 
lähenemise tõttu oodatud elavam nõudmine ei teostunud ja ostmine 
Jeesus endiselt ainult tegeliku tarviduse rahuldamise piirides. Kopen­
haagenis noteeriti sellel nädalal võid ametlikult 296 krooniga, 304 
krooni vastu eelmisel nädalal. Novembrikuu jooksul veeti Inglismaale 
võid sisse kokku 445.743 cwt., 442.214 cwt. vastu samal kuul 1928 a. 
ja 400883 cwt. vastu novembris 1927 a. 

Või hinnad Londonis 21 detsembril 1929 a. 

Taani 170 kuni 172 sh. per cwt. 

Uus Merimaa . . . . 152 „ 162 „ „ 

„ soolamata . . . 182 „ 186 „ „ „ 

Eesti noteeringud puuduvad 

Siberi . . . . . . . 156 kuni 158 sh. per. cwt. 

Või hinnad langesid ka sellel nädalal; nii noteeriti Taani võid 8 sh., 
U. Merimaa soolatud võid ja Siberi oma 4 sh. tsentnerilt odavamalt. 
Turg püsis endiselt nõrgana ja seisukord oli ebakindel. Pühade lähene­
mise,tõttu oodatud elavus jäi tulemata. Nõudmine on olnud väike ja 
müüjad on püüdnud teatud määral oma kaubast lahti saada, mille Jä­
reldusel hinnad ka sellel nädalal langemist jätkasid. Praegused hinnad 
on tuntavalt madalamad eelmise aasta sama aja omadest. Kopenhaage­
nis noteeriti võid käesoleval nädalal ametlikult 284 krooniga, 296 krooni 
vasiu eelmisel nädalal, 
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Või hinnad Londonis 27 detsembril 1929 a. 

Taani 176 sh. per cwt. 

Uus Merimaa . . . 152 kuni 162 „ „ 

„ soolamata . 1 8 0 „ 186 „ „ „ 

Eesti noteeringud puuduvad 

Siberi 156 kuni 158 sh. per cwt. 

Taani või hind tõusis käesoleval nädalal 4 — 6 sh. võrra tsentne1-
rilt. Teiste võisortide hindades muutusi ei olnud. Pühade tõttu oli 
nõudmine sellel nädalal õige väike. Turg näitab aga praegu üldiselt 
kindlamat tendentsi kui viimastel aegadel. On arvata, et praeguste ma­
dalate hindade juures või tarvitamine suureneda võib. Suurenevad saa­
detised hakkavad nüüd pärale jõudma, kuid arvesse võttes, et hinnad 
praegu palju odavamad on eelmise aasta sama aja omadest, siis peetakse 
võimalikuks, et nõudmine lähemal ajal paraneb. Kopenhaagenis notee­
riti käesoleval nädalal võid ametlikult 298 krooniga, 284 krooni vastu 
eelmisel nädalal. 



^litalt" ja eksportööridelt saadud teadete järele olid või hinnad: 

Turgude nimetus 

Londonis: 
Taani või sh. per cwt. 

„ „ Ekr. klg. . . 
Ui Merimaa või sh. per cwt. 

„ Ekr. klg. . . 
Siberi või sh. per cwt. 

Ekr. klg. . . 

Berliinis : 

Sisemaa I s. Rmk. per Znt. 
Ekr. klg. . . 

Eesti või, Rmk. per Znt. 
„ „ Ekr. klg. . . 

Läti või Rmk. per Znt. 
it „ Ekr. klg. . . 

U. Merimaa või Rmk. per Znt. 
„ „ Ekr. klg. . . 

Siberi või Rmk. per. Znt. 
„ „ Ekr. klg. . . 

Kopenhaagenis : 

Taani või Tkr. klg. 
Ekr. klg. 

Tallinnas : 

5. XII. 

186-188 
3,33—3,36 
166—168 

2,97—3,01 

185—187 
3,30—3,34 

1181—189 
3,23—3,37 
181—183 

3,23-3,27 
183—185 

3,27—3,30 

3,04 
3,04 

2,65 

19. XII. 

158—160 
2,83—2,86 
156—158 

2,79—2,83 

166 
2,96, 

169—172 
3,02—3,07 
163—173 

2,91—3,09 
165—168 

2,95—3,00 
169—172 

3,02—3,07 

2,84 
2,84 

2,52 

28. XII. 

166 
2,96 

177—178 
3,16—3,18 
{171-178 
3,05—3,18 
177—178 

3,16—3,18 
169-172 

3,02- 3,07 

2,98 
2,98 

2,62 
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Ä fR U 

P i i m a s a a d u s t e Väl javeo Kontrol l jaama poolt 
(netto 

A. Kuude 

Kuud 

Jaanuar . . 
Veebruar 
Märts . . . 
Aprill . . . 
Mai . . . . 
Juuni . . . 
Juuli . . . . 
August . . 
September . 
Oktoober 
November . 
Detsember . 

J3 ] 1929 a. 

ä J 1928 a. 

Saksamaale 

3.642 tn. 
5.899 „ 
4.516 „ 
2.080 . 
7.063 , 
3.698 „ 
8.511 „ 

17.824 „ 
24.992 „ 
22.837 „ 
18.780 ., 
10.567 „ 

130.409 tn. 

141.827 tn. 

185.506,0 klg. 
300.550.6 „ 
229.945,7 „ 
105.819,7 „ 
359.565,3 „ 
188.433,7 „ 
432.919,1 , 
905.748,5 „ 

1.270.602,8 „ 
1.161.539,8 „ 

954.304,7 „ 
536.905,2 „ 

6.631.842,1 klg. 

— 

Inglismaale 

3.577 tn. 182.155,5 klg. 
836 „ 42.554,5 . 

4.053 „ 206.403,6 „ 
12.916 „ 658.407,7 . 
13.531 „ 690.325,3 „ 
26.601 „ 1.354.183,3 „ 
22.171 „ 1.128.076,1 „ 
20.467 •„ 1.040.962,3 „ 
3.421 „ 173.899,0 „ 
2.326 „ 118.392,6 „ 

155 „ 7.874,0 „ 
3.034 „ 154.127,2 „ 

113.088 tn. 5.757.361,1 klg. 

77.975 tn. — 

Taani 

74 tn. 3.767,5 klg. 
— 
— 
— 
— 

102 tn. 5.173,2 klg. 
— 
— 
— 
._ 
— 
— 

176 tn. 8.940,7 klg. 

Lätimaale 77 tn. 

P. K. Estonia 
A/S. 

Rotermann . 
A/S. 

A. Einpaul . 
C F 

Gahlnbäck . 

E. P. Liit . 

KOKKU . . 

77.450 tn. 3.936.385,5 klg. 

16.086 , 817.890,3 „ 

16.194 „ 824.566,7 „ 

16.910 , 860.683,2 „ 

3.769 , 192.316,4 , 

130.409 tn. 6.631.842,1 klg. 

B. 

54.614 tn. 2.778.459,0 klg. 

20.245 „ 1.030.558,7 „ 

18.665 „ 950.533,9 „ 

17.411 „ 887.888,6 , 

2.153 , 109.920,9 , 

113.088 tn. 5.757.361,1 klg. 
f " 

Eksportööride 

176 tn. 8.940,7 klg. 

— 

— 

176 tn. 8.940,7 klg. 



A N N E 

l äb ivaada tud ja 1929 a. vä l j avee tud või koh ta . 
kaal) 

järele. 

Soome 

200 tn. 10.222,6 klg. 
102 . 5.221,7 . 

3 „ 155,9 „ 

3 „ 152,4 „ 

3 „ 152,6 , 

1 . 50,8 „ 

312 tn. 15.956,0 klg. 

502 tn. — 

Aafrikasse 

11 tn. 540,0 klg. 
7 „ 302,8 „ 

7 , 319,5 „ 

10 „ 480,0 , 
4 „ 265,7 , 

9 „ 539,2 „ 
3 „ 161,9 , 

51 tn. 2.609,1 klg. 

Venemaale 1 tn. 

Prantsusmaale 

5 tn. 254,0 klg. 
175 . 8.890,0 . 

180 tn. 9.144,0 klg. 

l tn . — 

KOKKU 

7.293 tn. 371,429,0 klg. 
6.935 „ 353.327,7 „ 
8.682 „ 442.111,0 „ 

15.003 „ 764.530,2 „ 
20.597 „ 1.050.047,5 „ 
30.408 „ 1.548.109,7 , 
30.682 „ 1.560.995,2 . 
38.304 „ 1.947.343,2 „ 
28.417 „ .1.444.767,5 „ 
25.166 „ 1.280.085,0 „ 
18.949 „ 962.971,9 „ 
13.780 „ 700.135,1 „ 

244.216 tn. 12.425.853,0 klg. 

220.383 tn. — 

järele. 

1 tn. 50,8 klg. 

. • • • 

311 tn. 15.905,2 klg. 

312 tn. 15.956,0 klg. 

51 tn. 2.609,1 klg. 

51 tn. 2.609,1 klg. 

59 tu. 2.997,2 klg. 

55 , 2.794,0 „ 

66 , 3.352,8 „• 

180 tn. 9.144,0 klg. 

132.351 tn. 6.729.442,3 klg. 

36.331 „ 1.848.449,0 j 

34.914 „ 1.777.894,6 „ 

34.698 . 1.767.829,8 „ 

5.922 „ 302.237,3 „ 

244.216 tn. 12.425.853,0 klg. 



Eesti väljaveo või analüüside andmed. 
03 

n 
o £ 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 

Registree­
rimise 
nr. nr. 

215 
448 

93 
367 
385 
306 

18 
7 

24 
238 
38 
25 

319 
61 

355 
57 

5 
203 
102 
15 
27 
40 

267 
66 
79 
23 

329 
353 
112 
96 

156 . 
95 

242 
268 
158 
178 
362 
419 

19 
117 

' ' . 

Piimatalituse 

nimi 

A u g u s t 1929 a. 

Väike-Maarja 
Viru-Roela 
Sinalepa 
Alu-Sikeldi | 
Massu 
Türi 
Imavere 
Pilistvere 
Villevere 
Kõo-Arusaare 
Uue-Antsla 
Aravete 
Kadrina „Estonia" 
Salla-Käru 
Einmanni 
Porkuni 
Abja-Paluoja 
Võhma-Vanamõisa 
Vana-Vigala 
Kaiu 
Kabala-Kurla 
Kõo-Venevere 

. Ollepa 
Härjanurme 
Simuna 
Albu 
Pikevere 
Varangu 
Mooste 
Taebla 
Loodi 
Nadalama 
Alliku 
Jändja 
Uusna-Tänasilma 
Kahala 
Vastemõisa 
Tarvastu 
Uue-Võidu 
Triigi-Avispea 

Analüüsi 
tegemise 

aeg 

13. VIII. 

14. VIII. 

15. VIII. 

" 

Minimum 
Keskmine 
Maksimum 

Vee 
o/o 

14,8 
14,6 
14,2 
15,3 
15,6 
15,3 
15,7 
14,3 
14,7 
15,5 
14,5 
14,6 
14,5 
14,7 
13,3 
14,7 
15,0 
14,9 
15,0 
14,0 
15,4 
13,5 
15,0 
15,0 
14,0 
15,0 
14,9 
15,1 
13,4 
15,2 
15,2 
12,8 
15,3 
13,8 
15,6 
15,4 
14,9 
15,0 
15,6 
13,2 

12,8 
14,71 
15,7 

A n d m e d 

Reichert-
Meissli arv 

28,05 
27,17 
24,93 
26,78 
25,30 
26,34 
28,71 
28,05 
27,72 
28,21 
28,27 
27,88 
25,60 
25,08 
27,39 
28,16 
25,96 
25,85 
27,08 
26,07 
28,93 
27,14 
27,80 
26,62 
27,72 
27,06 
27,17 
26,01 
25,74 
24,09 
25,96 
28,05 
26,40 
27,66 
25,79 
27,77 
26,21 
25,74 
26,62 
25,52 

24,09 
26,81 
28,93 

.... 

Refraktsioon 
400 C. 

43,70 
44,23 
44,63 
44,61 
45,10 
44,50 
43,00 
44,08 
43,65 
43,30 
44,00 
44,32 
44,17 
45,53 
44,42 
44,00 
45,33 
45,60 
44,79 
44,16 
43,38 
44,01 
43,80 ' 
45,30 
43,40 
44,59 
44,74 
45,00 
44,70 
44,81 
45,29 
43,50 
44,66 
43,81 
45,10 
43,90 
44,22 
45,08 
44,00 
44,90 • 

43,00 
44,38 
45,60 
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Eesti väljaveo või .analüüside andmed. 

IM 

o i 
Jž o 
.2, a 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 

Registree­
rimise 
nr. nr. 

261 
32 

464 
323 
148 
62 
41 

290 
277 
443 
332 

9 
339 
432 

44 
132 
186 
469 
396 
417 

43 
120 
21 

395 
122 
479 
200 
291 

55 
341 
450 
352 
103 
209 
451 
331 
270 

63 
252 
116 

'.-. 

Piimatalituse 

nimi 

S e p t e m b e r 1929 a. 

Kaarli 
Paide 
Meeksi 
Ida-Alutaguse 
Karmu 
Leedimäe 
Elistvere 
Sooru 
Lasva 
Pahkla 
Rapla 
Kolga-Jaani 
Emumäe 
Kivi-Vigala 
Holstre-Kulli 
A/s A. Einpaul 
Aakre 
Vissi 
Viru-Jakobi 
Aruküla 
Rutikvere 
Rasina 
Tartu keskpiimaäri 
Toila 
Ruskavere 
Vaivara 
Alavere 
Anija 
Umbusi 
Lõõla-Vissuvere 
Avinurme 
Ulvi 
Lustivere 
Kõnnu 
Kaevusaare 
Kloostri 
Kose 
Mäksa 
o/ii. Tartu 
Koeru 

i •• •' 

Analüüsi 
tegemise 

aeg 

9. IX. 
„ 
„ 

10. IX. 
„ 
n 

n 
n 

n 
» 
„ 
0 

„ 
„ 

n 
« 

n 
» 
n 

• • 

u 
n 
n 
• 
* 
N 

9 

W 

w 

» 
V 

» 
• 
» 
» 

, 
* 

• 

Vlinimum 
•Ceskmine v 

Maksimum 

A n d m e d 

Vee 
o/o 

13,2 
14,4 
13,3 
15,0 

• 14,0 
15,1 
15,6 
14,5 
15,0 
14,0 
15,1 
15,3 
15,1 
15,1 
14,0 
13,6 
15,5 
11,4 
15,5 
15,5 
14,4 
14,3 
13,8 
15,3 
14,7 
15,4 
15,0 
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12 
12 
12 

6 12 
7 
7 
7 
1 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
4 
6 
3 
1 
8 
9 
8 
7 
9 
9 

10 
7 
5 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
HV4 
12 
12 
12 
12 
iiy* 
12 
12 
12 
12. 

0 
0 

0 

> 

14,6 
14,6 
16,0 
13,9 
14,0 
15,0 
13,6 
14,6 
13,7 
14,0 
14,6 
15,5 
15,3 
14,0 
15,0 
14,7 
13,2 
13,8 
13,6 
14,4 
.14,6 
14,7 
15,0 
14,4 
14,4 
14,5 
15,0 
14,0 
14,6 
15,0 
13,5 
14,3 
14,2 
13,6 
14,5 
14,6 
13,2 
14,7 
16,4 
14,4 
15,1 
14,2 
13,8 
13,8 
14,8 
13,7 
14,6 
14,2 
14,3 
14;0 
12,9 
13,6 
14,4 
14,4 
15,0 

M ä r k u s 

seisn.m. 

kibe järelm. 

tuim 

valge, rabe, r. 

-

valge 

1 tn. alakaaluga 

1 

tuim 

-'- 'i 

'' . . ' 
• > 7 '' ! !" ' . '1 

keedu in. 
• ' . » 
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Piimatalituse 
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Nr. 

Sept. 
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„ 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
n 

> 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
n 

n 

n 
Ä 
j 

„ 
n 

» 
„ 
w 

„ 

„ 
» 
» 
• 

„ 
n 
g 

» 
g 
n 
B 
» 
» 

j 

5 

B 
N 

380 
250 

76 
410 
403 
308 

Nimetus 

P. K. Es ton ia 
V. Rahnoja 
Madara 
K. Nõmme 
Kädva 
Laupa 
Kolu 

9 K. Jaani 
262 
249 
261 
212 
360 

32 
254 
336 
146 
241 

34 
2 
2 

362 
362 
111* 
340 
330 
169 
169 
426 

24 
7 

147 
147 
341 
178 
178 
108 

19 
419 
419 
419 

12 
12 
12 

413 
242 
242 
242 

335 
8 
8 

324 
424 

Väätsa 
V. Võidu 
Kaarli 
Jäärja 
T. Mõnnaste 
Paide • 
Kalmetu 
Järvakandi 
Puiatu 
Kärevere 
Võhma 
Viljandi 

» 
Vastemõisa 

n 

Adavere 
Kehtna 
V. Vihtra 
V. Vändra 

n 
V. Massu 
VHlevere 
Pilistvere 
Koigi 

» 
L. Vissuvere 
Kahala 

a 

Esna 
U. Võidu 
Tarvastu 

a 
S. Jaani 

Olustvere 
Alliku 

« •' ' ' ' 

g 

A/S E inpau l 
Kaarepere 
Põltsamaa 

Puurmanni 
Kaisma 

> 
ix 

< 

4 
4 
5 
2 
3 
7 
5 
4 
6 

B 

3 2 

11 
11 
12 
12 
111/4 
12 
12 
12 
12 

4111/2 
3 
9 
5 

ni/* 
12 
11 

8 12 
9 
6 
6 

10 
8 
9 
6 
5 
8 
4 
4 
8 
8 
6 
7 
9 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

8 11V* 
7 
3 
6 
6 
8 
6 
8 
8 
7 
8 
8 
7 
5 
8 
8 
8 

10 
9 
8 
7 
7 

12 
12 
12 
12 
12 
12' 
12^ 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

12 
12 
12 
12 
'12 
i ;

 ; t 

. 0 

> 

14,6 
13,8 
13,6 
14,0 
14,9 
14,2 
14,0 
14,6 
15,1 
14,0 
14,3 
14,8 
15,5 
14,0 
14,6 
13,7 
14,0 
14,4 
14,8 
14,5 
14,6 
14,0 
12,7 
14,0 
15,4 
13,5 
13,S 
14,3 
15,4 
14,9 
15,2 
15,7 
14,3 
14,0 
14,2 
14,0 
15,0 
14,2 
14,3 
15,0 
14,4 
14,7 
15,0 
12,3 
15,3 
15,0 
15,0 

14,0 
15,4 
15,0 
14,6 
16,0 

: 

M ä r k u s 

tuim, r. 
teras rasv. 

tuim 

rasv. 
tuim 

[alakaal 
kibe sool. 

» 

valge 

' ' . . . ' ' • 

• ' ' ' ' ' • ; ' : . ' 

, . • : . - . ; t . , 

'' I l & .i-'; 
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Piimatalituse 
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Reg-. 
Nr 

Dets. 
5 

ft 

w 

» 
» 

» 
B 

M 

„ 

n 

n 
» 
„ 
„ 

„ 

1 

„ 
„ 
„ 

n 
» 

„ 

M 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
» 

49 
99 
79 
62 

290 
103 
•422 

41 
153 
428 
306 
306 
443 

9 
18 
7 

34 
238 

24 
117 
117 
85 

432 
132 
90 

100 
100 
100 
21 
21 
30 
30 

396 
140 
140 
38 
38 
46 
91 

459 

316 
156 
281 
231 
358 
358 

33 
210 
210 
253 
143 
411 
411 

Nimeti s 

A/S. Einpaul 
Nurmekunda 
Lahavere 
Simuna,. 
Leedimäe 
Sooru ," 
Lustivere 
Saare 
Elistvere 
Vidriku 
Iisaku 
Türi 

» 
Pahkla 
K. Jaani 
Imavere 
Pilistvere 
Võhma 
K. Arusaare 
Villevere 
Tr. Avispea 

!> 
Restu 
K. Vigala 
Einpaul 
R. Alliku 
J. Jaani 

„ 
Tartu 

ii 

Vihula 

V."jakobi 
Kikaoja 

i> 

U. Antsla . 
» 

Linnamäe 
Kastna 
0 . Kahkva 

Ro te rmann 
Vahastu 
Loodi 
Aidu 
U. Kariste 
L. Nigula 

» 
Rõngu 
Kokora 

B 

Saadjärve 
Lepasaare 
Kadrina < j 

* • .'•' 

> 
< 

E 
w <rj 

3 s 
te 0. 

6,12 
4 
4 
4 
6 
8 
8 
7 
6 
7 
6 
6 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
111/4 
10 
11 
12 
12 

9! 111/4 
8 

10 
9 

10 
7 
8 
6 
6 
5 
5 
9 
4 

12 
12 
12 
12 
12 
12 • 
12 
12 
12 
111/4 
12 
12 

9 12 
9 
9 
2 
3 
6 
6 
6 
7 
7 
8 
8 
4 
5 

.4 

3 •5 
4 

A 
8 
7 
8 
6 
5 
5 
2 
6 
6 

12 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
12 

91/4 
}2 
liVi 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
111/2 
12 
i2 

. 0 
0 

> 

15,0 
15,1 
15,2 
15,0 
15,5 

M ä r k u s 

-

13,91 
15,6:1 
14,2: ebp. m. 
14,5 
14,2 
15,9 
15,8 
14,6 
15,0 
14,4 
14,2 
14,6 
13,8 
15,0 
15,0 
15,0 
14,3 
14,8 
14,6 
14,0 
15,4 
15,0 
15,0 
15,0 
13,3 
15,8 
15,0 
15,0 
15,0 
14,5 
14,8 
13,8 
— 

14,0 
15,0 

13,4 
14,0 
13,6 
13,3 
15,0 
14,3 
15,0 
14,2 
14,0 
15,2 
1.4,1 
16,0 
16,4 

lv. rabe 
ebp. 1. ja m. 

ebp. m. 

ebp. seisn. m. 

ebp. hapu 1 

rabe 

vana, kibe m. 

tuim 
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Piimatalituse 

Reg:-
Nr. 

Dets. 

Nimetus 

Ro te rmann 
5 263' OI. Tääksi 
,, 263| „ 
B 

B 

" 

22; Oiu 
2841 Sürq-avere 
284; • „ 
87i Nurtu 

475' Valem 
259 Holstre 
60 Mustla 

l !272 Heimtali 

n 

„ 

n 

n 
„ 
n 

. n 
v 

„ 
• 

n 

» 

B 
» 

» 
rt 

„ 

„ 
_ 

. 
„ 

n 

216, H. Kabala 
70 L. Lalsi 

348' Hageri 
113, Elva 
113) , 
207 

36 
364 
364 

Kuigatsi 
Kihme 
Rannu 

n 
120, Rasina 
415 Kernu 

97 
370 
266 
446 

Urvaste 
Antsla II 
Tüütsmanni 
Väida 

446( „ 
385 Massu 
385 
294 Kabli 
125 

331 
331 

17 
17 
26 
26 
26 

152 
396 

20 
255 
57 

467 
29 
29 

356 
94 

149 
4 

163 
163 
408 
408 

S. Tammiste 

P. K. Estonia 
Kloostri 

„ 
Ambla 

„ 
Kasari 

• ,. 
Kärkna 
V. Jakobi 
Rakvere 
Kadila 
Porkuni 
Keila 
Karula 

V 

Kahkva 
Kanepi 
Kärgula 
Vastseliina 
Võime 

„ 
Sipa 

p • , i 

> 
< 

7 
8 
7 
9 
8 
3 
2 

OJJ^ 
0) 0 

12 
12 
12 
12 
12 
11 
U i / 4 

4 101/4 
211 
6 12 

10 
7 
•7 

10 
10 
7 
8 
7 
5 
3 
2 
3 
3 
2 
7 
7 
8 
7 
3 
4 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
111/4 
12 
lOy., 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
11 

! 
6 12 . 
5:12 
8 
9 
7 
8 
8 
9 
6 
5 
5 
5 
7 
8 
7 
6 
8 
6 
4 
6 
6 
6 
6 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 

0 

Q 

> 

15,6 
14,0 
14,6 
13,5 
14,5 
14,4 
15,0 
12,0 
11,7 
14,0 
13,5 
14,5 
13,0 
13,3 
13,6 
14,5 
14,0 
13,5 
14,2 
12,7 
14,3 
15,0 
13,0 
13,5 
14,7 
14,6 
13,0 
13,1 
13,0 
14,3 

14,0 
13,9 
15,3 
15,4 
14,3 
13,4 
14,3 
16,6 
14,3 
15,0 
15,0 
13,4 
15,3 
13,9 
13,9 
14,3 
14,5 
14,6 
15,0 
15,5 
14,6 
15,0 
13,5 

M ä r k u s 

ebp. m. 
tuim 
rabe, seisn. m. 
ebp. m. 

ebp. m. 
» 11 

ebp. m. 
» » -

seisn. m. 

' 

, • 

2jagu 
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Piimatalituse 

Re<r. 
Nr. 

Dets. 
5 ;279 

" 

„ 

g 

u 

„ 
„ 

] 

6 

„ 

n 
n 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
p 

•V 

• 

136 
373 
371 
164 
391 
400 

59 
96 

412 
192 
192 
154 
154 
114 
101 
101 
389 
389 
351 
351 
379 

86 
145 

Nimetus 

P.K.Estonia 
Väimela 
V. Kuuste 
Luutsniku 
Loosi 
Antsla 
Viitina 
Misso 
K. Kioma 
Taebla 
Velise 
Koonga 

Pärnu 

Vahenurme 
Tõhela 

P. "jakobi 
B 

Varbla 
n 

T. Pustuski 
P. K. Estonia 
S. Kõpu 

10J T. Jõesuu 
28 
28 
39 
45 

444 
124 
125 
363 
245 
390 
225 
407 
429 
309 

18 
327 
327 
191 
331 
48 

436 
108 
439 
439 
297 
185 
161 

T. Selja 

T."Ore 
T. Hakkaja 
V. Kihlepa 
Riisa 
S. Tammiste 
Tahkuranna 
Are 
K. Lõpe 
Sikana 
Ellamaa 
A. Lindi 
Seli I 

E. P. Liit 
Imavere 
M. Mäeküla 

„ 
Kantküla 
Kloostri 
M. Mag-dal. 
Kääpa 
Esna 
Puhja 

„ 
R. Võhandu 
Rõgosi 
Otepää 

s 
u 

A
rv

 
K

es
 

p
al

l 
8 
8 
6 
3 
5 
5 
4 
4 
2 
2 
7 
6 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
111/4 
111/4 
12 
9V0 

1 2 " 
11 

8'l2 
9,12 
8 
6 
6 
6 
9 
7 
7 
4 
5 
8 
7 
8 
5 
7 
3 
4 
3 
4 
3 
9 
9 
5 
4 
3 
2 

9 
6 
5 
6 
5 

10 
3 
8 
6 
5 
4 
2 
8 

111/» 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
1 1 V , 
12 
12 
12 
12 
12 

ny4 12 
11 
11 
11 
12 
12 
12 
12 
11 
12 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

ioy. 
12 

&* 

> 

14,6 
14,3 
14,0 
15,3 
14,8 
14,5 
15,0 
15,0 
15,0 
— 

13,6 
15,0 
14,0 
15,0 
16,0 
14,3 
14,2 
15,0 
15,4 
13,6 
13,0 
14,8 
15,0 
14,3 
14,0 
14,1 
13,5 
13,1 
14,2 
11,0 
13,0 
15,3 
15,0 
15,0 
14,3 
14,6 
14,0 
14,0 
14,5 

15,2 
14,9 
14,0 
15,3 
13,0 
14,3 
15,1 
15,0 
14,5 
15,0 
15,4 
13,6 
14,6 

M ä r k u s 

lv. 
rabe 

vana m. 

rabe 

rabe 
tuim, r. 

eluta 

tuim 

valge, r. 
tuim 
rabe 

rasv. 

, 

" 

seisn. m. 
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3 

Piimatalituse 

Nr. 

Dets. 
6 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 

„ 
„ 
„ 
n 

_ 

„ 
• » 

• 

» 

» 

„ 

n 

n 

427 
319 
319 

8 
382 
382 
116 

N i m e t u s 

P. K.Estonia 
Mäetaguse 
Kadrina 

„ 
Põltsamaa 
Loo 

„ 
Koeru 

98 Põima 
366 Sõrve 

771 Mõniste 
343 

53 
78 

352 
177 
63 

252 
156 
135 

5 
264 

11 
11 

240 
14 
14 

440 
440 

55 
55 

255 
470 
317 
378 

30 
85 
56 
56 
71 

150 
15 
15 

211 
233 
465 

27 
89 

1 
1 
1 
1 

258 

Tõlluste 
Kodijärve 
Pihtla 
Ulvi 
Vara 
Mäksa 
Tartu 
Loodi 
Oisu 
A. Paluoja 
A. Sarja 
Helme 

ii 

Päinurrne 
Räpina 

„ 
K. Alatskivi 

_ 
Umbusi 

„ 
Kadila 
Kohala 
P. Peraküla 
Muhu 

Gahlnbäck 
Vihula 
Restu 
L. Martna 

E. Peetri 
Kiltsi 
Kaiu 

Vaabina 
Perila 
Pärnu 
K. Kurla 
Ahja 
Palamuse 

• _ - . , , 

Varbevere 

> 

9 
6 
7 
6 
6 
5 
7 
4 
4 
8 
4 
5 
2 
6 
4 
5 
8 
3 
6 
5 
3 
8 
5 
8 
6 
6 
7 
8 
8 
7 
7 
7 
5 
2 

10 
5 
7 
6 
4 

10 
10 
10 
4 
4 
2 

10 
4 

10 
10 
10 
10 

8 

B 
x t/y 'zi 
» to 

ll 12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

9y4 12 
12 

u% 11 
12 
" % 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

12 
12 
12 
12 
H-V4 
113/4 
11 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

ž^ 

0) 
es 

> 

15,4 
15,0 
15,0 
15,4 
14,0 
14,8 
15,3 
16,2 
— 

15,0 
15,3 
15,4 
14,5 
16,0 
13,0 
15,0 
15,8 
14,5 
14,5 
15,4 
14,4 
15,4 
15,5 
15,2 
15,0 
15,2 
15,0 
14,7 
15,0 
14,9 
16,0 
15,7 
15,1 
14,6 

15,0 
14,7 
15,0 
15,0 
15,6 
13,6 
14,7 
15,0 
16,0 
15,0 
15,2 
14,6 
15,0 
15,5 
14,7 
1.5,0 
15,0 
15,0 
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M ä r k u s 

ebp. vana m. 

rabe 
tuim 

rasv. 

, 
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* 
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rasv. 
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3 
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P i ima ta l i t u se 

Reg. 
Nr. 

Dets. 
6 
_ 
. 
„ 
, 
JJ 

JJ 

,, 

JJ 

„ 
,, 
J, 

» 

» 
B 

B 

s 

JJ 

_ 
, 
n 

» 
9 

v 

» 
71 

» 
» 
,, 
j , 

„ 
„ 
Jt 

„ 

_ 
„ 
„ 
V 

» 
„ 
M 

„ 
» 
» 
„ 
» 

9 
» 
» 

258 
84 
84 
47 

208 
324 
324 
335 
270 
270 
270 

49 
79 
61 

359 
21 

299 
172 
217 
217 
203 
203 

40 
71 

267 
27 

158 
150 
150 
211 
273 
325 
260 
386 

56 
85 

374 
309 
429 
407 
337 

30 
30 
68 
68 

461 
72 
84 
53 

298 

6 
6 

420 

N i m e t u s 

G a h l n b ä c k 
Varbevere 
Jõgeva 

L. Tähkvere 
Kungla, 
Puurmanni 

Kaarepere 
Kose 

n 

rj 

Nurmekunda 
Simuna 
S. Käru 
Vasta 
Tartu 
Tõreda 
Näduvere 
Tamme 

„ 
V. Vanamõisa 

„ 
Kõo 
E. Peetri 
Ollepa 
K. Kurla 
U.Tänasilma 
Kiltsi 

n 

Vaabina 
Tõstamaa 
Uulu • 
Kaelase 
Paadremaa 
L. Martna 
Restu 
Palmse 
Seli I 
A. Lindi 
Ellamaa 
Vaim. Koit 
Vihula 

„ 
T. Roela 

n , 

Kavastu 
Kuremaa 
Jõgeva 
Kodijärve 
Surju 

Rotermann 
Äksi , 

V 

Leevaku ' 

> 
< 

5 
8 
7 
9 
4 
7 
7 
9 
8 
8 
8 
6 
9 
4 
2 
2 
1 
1 
7 
7 
8 
7 

10 
4 
9 
9 
6 
8 
8 
8 
6 

TA — 
a> (0 

X CX 

12 
12 

nv* 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
9 

103/4 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

9 1 2 
4 

10 
9 
6 
7 

10 
4 
3 

10 
8 
7 
6 
6 
7 
7 
7 
5 
7 

6 
5 
9 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
i2 
i i y2 
12 
11 
12 

12 
12 
12-

o 
o 

0) 
0> 

> 

15,2 
14,8 
14,9 
14,2 
14,6 
15,3 
15,0 
14,7 
14,3 
14,5 
14,3 
15,4 
15,0 
15,4 
14,0 
13,4 
— 

15,0 
14,0 
14,2 
16,0 
15,9 
14,6 
15,5 
14,5 
14,6 
15,0 
15,2 
13,5 
15,3 
13,2 
15,8 
15,0 
15,5 
15,2 
13,2 
13,4 
15,0 
15,9 
14,0 
15,5 
15,3 
15,6 
16,4 
16,0 
15,0 
14,5 
14,2 
15,2 
13,8 

14,0 
15,0 
14,2 

M ä r k u s 

rabe 

vana m. 
n n 

r 
. 

rabe 

rabe 

( 

* " \ t ''; 

> 

CX 
3 
3 

P i imata l i tuse 

Reg. 
Nr. 

Dets. 
9 33 

65 
„ '296 
j , 

j , 

y 

-

_ 
„ 
JJ 

j , 

j , 

„ 

JJ 

,J 

J, 

„ 
JJ 

J, 

JJ 

„ 

JJ 

JJ 

JJ 

„ 
JJ 

. 
„ 
_ 

" 

^ 

M 

89 
16 

196 
43 

N i m e t u s 

Ro te rmann 
Rõngu 
Tammistu 
N. Metsküla 
Ahja 
Laiuse 
P. Paala 
Rutikvere 

122| Ruskavere 
113 
113 
461 
106 
313 
113 
113 
215 
38 
31 
97 

456 
302 
369 
478 
367 

22 
22 

401 
113 
113 
199 
199 
207 
448 
116 
33 

Elva 
„ 

Kavastu 
Kolga 
Ääsmäe 
Elva 

„ 
V. Maarja 
U. Antsla 
Vaimastvere 
Urvaste 
Vägeva 
Sänna 
Lindora 
Soosaare 
A. Sikeldi 
Oiu 

n 

Tuhala 
Elva 

Padu 
n 

Kuigatsi 
V. Roela 
Koeru 
Rõngu 

372; Sani 
445 Nuti 

469 
62 
81 

148 
311 

85 
85 

8 
8 

132 
115 
283 
283 
339 
?36 
236 

A/S Einpaul 
Vissi 
Leedimäe 
P. Kalana 
Kärr.iu 
Kablaküla 
Restu 

* 
Põltsamaa 

. B . 
Einpaul 

Häädemeeste 
Varbola 

Emumäe . 
Lihula 

» 

> 
< 

B 
xi 

7(12 
6 
3 
4 
5 
7 
6 
8 
8 
9 
7 
3 
3 
6 
6 

10 
8 
7 
4 
6 
2 
1 
4 

12 
107* 

n 12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
1174 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
10 
12 

7 1 2 
8 
9 
6 
6 
5 
8 

1 
8 
8 
7 
9 
2 
1 

1 
5 
7 
7 
5 
6 
6 
7 
7 
9 
5 
7 
7 
5 
9 
9 

12 
12 
12 
ll3/4 
12 
12 
12 
12 
12 
10 
12 
1074 
11 

11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 Ui 
1274 

^ 
0) 
0) 

> 

13,7 
13,5 
16,1 
15,2 
15,7 
13,6 
13,5 
12,5 
15,0 
14,8 
14,5 
14,3 
15,5 
15,1 
15,0 
16,0 
13,9 
14,5 
15,4 
14,4 
13,7 
12,4 
13,2 
14,8 
15,2 
14,2 
14,0 
15,0 
15,0 
15,6 
15,0 
14,7 
14,9 
19,5 
14,6 
14,6 
13,9 

13,0 
16,1 
15,3 
15,0 
15,7 
14,9 
14,5 
15,0 
14,8 
13,6 
13,7 
14,7 
14,4 
14,4 
15,9 
15,7 

M a k u s 

ebp. m. 
rasv. 

ebp. m. 
„ • seisn. m. 

ebp. m. 
vana, ebp. m. 

puru s. 

seisn. m., rabe 

seisn. vana m. 
ebp. m. 
• 

rasv. 

. . • • • 

1 

• 1 • -

\ ' ^ ' -
' i V ' *vf • •' '*• 

• ' ' 



> 
9 :(Ö 
CX 

fee: 

Pi ima ta l i t u se 

ReSf. 
Nr. 

Det« 
9 

" 

" 

„ 
• 

$ 
• t 

7 
34 

100 
443 
332 

9 
18 
18 

153 
350 
350 
323 
290 
467 

79 
79 
79 

132 

207 
37 
47 

329 
329 
270 
270 
270 

69 
57 
25 

479 
20 

230 
30 
30 
23 
17 
17 
17 

395 
395 
395 
319 
430 

82 
82 
94 
4 

356 
292 
171 
139 
64 

274 

N i m e t u s 

A/S Einpaul 
Pilistvere 
Võhma 
J. Jaani 
Pahkla 
Rapla 
K. Jaani 
Imavere 

Vidriku 
Nõo 

I. Alutaguse 
Sooru 
Keila 
Simuna 

Einpaul 

P.K.Estonia 
Kuigatsi 
Koiola 
L. Tähkvere 
Pikevere 

Kose 

Kursi 
Porkuni 
Aravete 
Vaivara 
Rakvere 
L. Kilbavere 
Vihula 

Albu 
Ambla 

Toila 

Kadrina 
,H. Tammiku 
V. Nigula 

Kanepi 
Vastseliina 
Kahkva 
Rõuge 
Jõgeveste 
Nursi 
Veriora 
Vpldi 

> 
< 

9 
7 
9 
6 
6 
6 
6 
5 
6 

10 
10 
8 
5 
6 
8 
7 
7 

10 

6 
4 
5 
6 
5 
8 
8 
6 
9 
5 
9 
9 
5 
2 
7 
7 
9 
8 
8 
8 
9 
9 
.9 
1 
8 
6 
7 
8 
9 
6 
5 
6 
3 
2 
3 

8 
id 
w sa 
SC Pu 

1 2 Va 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 Va 
ii1/* 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
12 

nv* 1 1 Va 
HV2 
12V4 
12 Va 
12 
12 
12 
U 
11 
12 
12 
11 
12 
12 
11 Va 
10 

nv* 

"i* 
0» 

> 

15,0 
15,2 
15,0 
15,4 
15,1 
14,1 
15,7 
14,6 
15,0 
14,1 
13,0 
13,8 
14,0 
15,8 
16,0 
15,0 
15,0 
14,7 

15,6 
14,6 
14,1 
14,3 
15,0 
14,9 
15,0 
14,0 
15,0 
13,7 
14,0 
15,0 
14,8 
12,5 
14,2 
13,8 
14,0 
15,8 
15,0 
15,2 
14,6 
15,0 
14,6 
13,8 
14,0 
15,0 
15,0 
15,3 
13,3 
15,3 
15,9 
14,6 
14,9 
15,0 
15,4 

M ä r k u s 

ebp. m. 
rasv., lv. 

. 

valge 

valge 
» 

V,: . . 

rabe, rasv. 
» » 

rabe 

tuim i .. 
purus. , ebp. m. 
tuiiõ 

> 
ca 
3 
3 

P i i m a t a l i t u s e 

Reg. 
Nr. 

Dets. 
9 
„ 
„ 
» 
M 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

„ 
„ 
„ 
i 

„ 
, 

n 

n 

» 
» 
„ 
, 
„ 
* 
» 

» 
» 

» 
L 

' 
[ -
1 » 

, 
f » 

f ' i 

„ 
§ ii 
J » 
1 •• 

! • 

333 
307 
295 
162 
149 
86 

462 
347 
353 
293 
276 

34 
2 
2 

111 
24 
24 

242 
108 
341 
178 
178 
413 
262 
435 
476 
144 
145 
261 
188 
51 

130 
289 
354 
437 
286 
209 

11 
11 
18 
18 

319 
319 

17 
17 

355 
448 
161 
175 
175 

14 
14 
50 

438 
464 

N i m e t u s 

P . K. Es ton ia 

U. Saaluse 
Kähri 
Krabi 
Sõmerpalu 
Kärgula 
P. K. Estonia 
Piirsalu 
Talli II 
Varangu 
Künda 
Meremäe 
Võhma 
Viljandi 

„ 
Adavere 
Villevere 

„ 
Alliku 
Esna ' 
L. Vissuvere 
Kahala 

„ 
Olustvere 
Väätsa 
Kadjaste 
Käru 
Kaavere 
S. Kõpu 
Kaarli 
Viiso 
Nõva 
Laatre 
Valgjärve 
Tudolinna 
Oonurme 
Karste 
Kõnnu 
Helme 

, 
Imavere 

9 

Kadrina 
» 

Ambla 
•> 

Einmanni 
V. Roela 
Otepää 
Udeva 

V 

Räpina 
» 

T. V;isasi 
Krüdn^ri 
Meeksi 

> 
< 

3 
3 

5 4 
3 
4 
6 
2 

s 
w a 
o> (t? 

11 
l l 3 / 4 

HV2 
11 
11 y* 
11 
12 
9'A 

3 11 
1 1.1 
1112 
7 12 
8 
8 
5 
6 
5 
6 
8 
3 

10 
9 
4 
4 
4 
3 
8 
6 
3 
3 
2 
7 
5 
3 
2 
2 
1 
8 
7 
6 
5 
7 
6 
9 
8 
9 
7 
6 
6 
5 
7 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
1.1 Va 
ioy4 
11 
12 
1 1 Va 
11 
11 
10 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
iiy* 
12 " 
12 

Wii 
m 12 
1? 

6:12 
3 12 
3 1 2 

i ai 

ä^ 

> 

16,0 
14,7 
15,4 
14,8 
15,4 
15,8 
14,5 
— 

15,1 
15,4 
15,4 
15,0 
14,7 
14,6 
12,8 
15,6 
15,3 
15,4 
13,7 
14,4 
14,1 
14,0 
13,9 
15,0 
14,5 
14,2 
15,0 
14,0 
13,0 
13,0 
14,3 
13,0 
13,6 
15,0 
14,2 
12,0 
13,4 
15,2 
13,4 
14,3 
14,4 
14,4 
14,1 
14,8 
15,0 
12,2 
13,3 
14,0 
14,4 
14,4 
14,4 
14,4 
14,7 
14,7 
13,3 

M . ä r k u s 

rabe 
ebp. m. 

„• „ [kaaluga 
tuim, 1 tn. ala-
rasv. 
rabe 

rabe.si isn. m. 
tuim 
rasv. alakaal 

-

• , > j. 

tuim, r, ; 
ebp. m. 
seisn. m. 

puru s. 
rasv. 
ebp. >p. 
klaar rasv. 
rasvane 
, 

j • 

... .,,'.: 
::, •' 1 ! ' 

valge . 

; <i. 1.1 

,. v •'{;:•', 

valge ja puru s. 

; |i' 
' /"' "(• j • 

, , * • ; < , • ' • ' 

i 1 '' *• '" 
koi. täp. ŝ. 



> 
o 

3 

Piira a t a l i t u se 

Regr. 
Nr. 

Dets. 
9 

n 
10 

„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
ff 
, 
„ 
„ 
-
» 
„ 
„ 
» 
, 
„ 
n 
„ 
n 

, 
» 
• 
j * 

» 
„ 
» 
» 
n 

n 
V 

n 
V 

II 

» 
» 
• 

11 
» 
* 
» 
» 
» 
» 
• 

* 
» 
„ 
i i 

424 
55 

319 
395 
395 
395 

23 
17 
17 

240 
240 

11 
26 

417 
57 

200 
110 
152 
201 
201 
121 
231 
282 
282 
252 
116 
381 
103 
180 
399 

86 
3 
5 

434 
244 
156 
135 
35 

212 
264 
170 

49 
305 
411 
316 
247 

16 
43 
6 
6 

281 
42 
42 

N i m e t u s 

P. K.Estonia 
Kaisma 
Umbusi 
Kadrina 
Toila 

_ 
„ 

Albu 
Ambla 

„ 
Päinurme 

„ 
Helme 
Kasari 
Aruküla 
Porkuni 
Alavere 
Pala 
Kärkna 
Ardu 

» 
Penuja 
U. Kariste 
Pöide 

Tartu 
Koeru 
Kiiu 
Lustivere 
Emmaste 
Vaimõisa 
P. K.Estonia 
Pöögli 
A. Paluoja 
Voltveti 
Kärstna 
Loodi 
Oisu 
Sirealliku 
Jäärja 
A. Sarja 
U. Kariste 

R o t e r m a n n 
Nurmekunda 
Laeva 
Kadrina 
Vahastu 
Tapiku 
Laiuse 
Rutikvere 
Äksi 

„ Aidu 
H. Kõnnu 

V 

' 

> 
< 

7 
4 
8 
8 
7 
7 
7 
6 
7 
8 
7 
8 
9 
4 
5 
5 
3 

10 
6 
6 
3 
2 
8 
9 
8 
9 

10 
5 
3 
4 
6 

10 
9 
6 
9 
5 
5 
9 
2 
3 
3 

7 
6 
7 
3 
6 
5 
4 
6 
6 
4 

10 
9 

B 
01 c± 

w p. 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11% 
12 
12 
11 

m i i 
i i 
12 
12 
11V-
12 
12 
12 
11 
12 
11 
12 
l l 3 / 4 

nv* 12 
12 
12 
11% 
11 
11 
10% 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
l | % 
12 
12 

<äš 

0> 

> 

15,0 
14,0 
14,8 
15,4 
15,4 
15,0 
14,3 
14,1 
14,1 
14,6 
15,0 
15,0 
14,3 
14,7 
14,1 
15,4 
14,5 
14,5 
14,0 
14,7 
13,5 
16,0 
13,7 
15,3 
15,8 
15,8 
14,6 
15,0 
15,6 
14,0 
15,8 
14,2 
14,4 
14,8 
15,0 
14,4 
15,0 
15,5 
14,8 
15,0 
15,2 

15,0 
15,0 
15,4 
13,0 
15,0 
15,1 
13,9 
14,1 
14,4 
13,4 
13,1 
14,0 

-

M ä r k u s 

valge, lv. 

ebp. 1. 
» •< 

valge, rasv. 
rabe 

rabe 

rabe, rasv. 

ebp. m. rasv. 

puru s. 
rabe 

[alak. 
tuim, rasv. 1 tn. 
lv., rasv. 
eluta 
rabe, rasv. lv. 

•• . : . . 

• • : 

lv. t. 

• • ' . 

CD 
:(0 
Q . 
3 

Pi ima ta l i t u se 

Reff. 
Nr. 

Dets. 
11 

n 

B 
9 
n 
n 
„ 

„ 

a 
n 
n 
9 

n 
„ 

a 

>, 

8 
„ 

113 
113 
364 
364 
329 
329 

33 
31 

291 
95 
93 

455 
415 
179 
445 

70 
60 

259 
272 
348 
216 
263 
263 

331 
331 
105 

N i m e t u s 

R o t e r m a n n 
Elva 

Rannu 
„ 

Pikevere 

Rõngu 
Vaimastvere 
Anija 
Nadalama 
Sinalepa 
Vägeva 
Kernu 
Piknurme 
Nuti 
L. Lalsi 
Mustla 
Holstre 
Heimtali 
Hageri 
H. Kabala 
OI. Tääksi 

9 

P. K. Estonia 
Kloostri 

tt 
Kullamaa 

105 „ 
17 Ambla 
17: „ 

. 319 Kadrina 

„ 

„ 
, 

n 

„ 

• 

[• ° 

f » 

n 
n 
B 

B 
, 

* 
• : - n 

s 

25| Aravete 
25 

291 
20 

255 
207 
438 
470 

57 
81 
82 

181 
243 
437 

96 
11 
11 
18 
18 

362 
362 

34 

„ 
Anija 
Rakvere 
Kadila 
Kuigatsi 
Krüdneri 
Kohala 
Porkuni 
P. Kalana 
V. Nigula 
Kaagjärve 
Künda I 
Oonurme 
Taebla 
Helme 

Imavere 
» 

Vastemõisa 
» 

Võhma 

> 
U H 

a 

iC OH 

6 
6 
6 
6 

12 
12 
12 
12 

6|12 
5 
8 
6 
7 
9 
6 
7 
2 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 

3 12 
3 
8 
4 
3 
5 
6 
8 
9 
9 

6 
5 

10 
10 
6 
6 
6 

10 
10 
7 
9 

10 
8 
3 
6 
5 
7 
8 
8 
6 
1 
2 
8 
9 
6 

12 
12 
11% 
11% 
10% 
11% 
12 
12 
12 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11% 
12 
11% 
12 
12. 
12 
11 

511 
812 
8 12 
912 

^ 
o 

> 

14,8 
15,3 
15,3 
15,3 
15,3 
14,8 
14,0 
15,0 
13,6 
13,5 
14,6 
15,0 
14,0 
14,7 
13,8 
14,9 
13,4 
13,4 
12,9 
13,3 
14,0 
14,2 
14,4 

13,6 
14,9 
14,7 
13,4 
14,8 
13,9 
13,8 
13,6 
13,6 
12,4 
14,5 
15,4 
14,6 
15,6' 
14,3 
15,2 
15,3 
12,7 
14,2 
14,2 
15,1 
14,6 
14,0 
13,8, 
15,1 
15,3 
13,5 
13,5; 
15,2 

1 

r -

M ä r k u s 

ebp. m. 

ebp. m. 
„ „ 

seisn. vana m. 
ebp. m. 

tuim 

tuim 

rabe 
"...' .'., 

-
• ' " ' ; , ' , \ 

, , . , i , •'! 



> 
0) 

:<d 
Pi ima ta l i t u se 

Reg. 
Nr. 

Det«. 
11 

M 
B 
M 
B 
n 

n 
„ 

H 

„ 

v 
„ 
„ 
„ 
» 

12 
• 

» 
:» 
„ 
w 

2 
2 

111 
108 
108 
147 
147 
147 
178 
178 

7 
446 
242 
242 

12 
12 

413 
419 
419 
419 

19 
254 
360 
360 

9 
241 
262 

32 
22 

403 
251 
159 
159 
235 
146 
145 
306 
336 
76 

410 
261 
250 
330 
169 
426 
341 
340 

73 
150 
150 
211 

15 
15 

N i m e t u s 

P. K. Es tonia 
Viljandi 

Adavere 
Esna 

Koigi 

Kahala 

Pilistvere 
Väida 
Alliku 

S. Jaani 

Olustvere 
Tarvastu 

U." Võidu 
Kalmetu 
T. Mõnnaste 

» 
K. Jaani 
Kärevere 
Väätsa 
Paide 
Oiu 
Laupa 
Särghaua 
Suurejõe 

» 
L. Lokuta 
Puiatu 
S. Kõpu 
Türi 
Järvakandi 
K. Nõmme 
Kädva 
Kaarli 
Madara 
V. Vihtra 
V. Vändra 
V. Massu 
L, Vissuvere 
Kehtna 

Gahlnbäck 
S, Tammiku 
Kiltsi 

Vaabina 
Kaiu 

X 

> 
U 
< 

8 
8 
5 
8 
8 

10 
10 
7 
6 
6 

10 
8 

10 
8 
8 
8 
6 
8 
8 
8 
6 
6 
6 
5 
4 
6 
6 
6 
7 
5 
5 
6 
5 
9 
4 
4 
6 
7 
4 
3 
2 
2 
4 
7 
6 
3 
6 

10 
6 
6 
7 
8 
8 

S 
Mi w a 
SO ft 

12 
12 
12 
12 
12 
12V4 
12V-1 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
111/4 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
111/4 
12 
12 
12 
11 
12 

12 
12 
12 
12 
12 
12 

© 

> 

15,4 
14,0 
13,4 
14,0 
13,5 
15,6 
14,8 
15,0 
14,2 
14,4 
14,3 
14,3 
15,0 
14,7 
15,1 
15,2 

isS 
15,0 
14,2 
14,0 
14,8 
14,7 
14,5 
15,1 
14,2 
14,2 
15,0 
14,7 
14,0 
15,0 
15,2 
14,0 
14,0 
13,9 
14,4 
14,0 
15,6 
14,2 
15,0 
14,7 
14,4 
13,5 
15,5 
14,0 
14,2 
14,0 
14,9 

14,8 
15,0 
14,8 
15,5 
16,4 
15,7 

M ä r k u s 

tuim 

rabe 
rasv. 

1 tn. alakaaluga 
[s 

keedu m. puru 

•; . 1 
".': 'J '<-,''' * 

> 

s 
3 

P i i m a t a l i t u s e 

Reg. 
Nr. 

Dets. 
12 

„ 
„ 
„ 
» 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
» 
_ 
H 
„ 
n 
M 

n 
„ 

B 
B 
„ 
» 

» 
n 

_ 
„ 
n 

it 

n 

M 
» 

B 
» 

B 

n 
V 

15 
268 
418 
465 
457 
457 
228 

85 
85 

267 
40 
47 
21 

102 
270 

85 
335 
324 

66 
66 
66 
61 

208 
84 
84 

1 
1 
1 

258 
258 
233 
150 
150 
228 

27 
27 

158 
15 
15 
85 

374 
199 
199 
71 
40 

270 
270 
217 
217 
337 

21 
99 

324 

N i m e t u s 

G a h l n b ä c k 
Kaiu 
Jändja 
Kildu 
Pärnu 
Räago 

» 
Riidaja 
Restu 

„ 
Ollepa 
Kõo 
L. Tähkvere 
Tartu 
V, Vigala 
Kose , 
Restu 
Kaarepere 
Puurmanni 
Härjanurme 

„ 
« 

S. Karu 
Kungla 
Jõgeva 

„ 
Palamuse 

ii 

» 
Varbevere 

„ 
Perila 
Kiltsi 

» 
Riidaja 
K. Kurla 

» 
U. Tänasilma 
Kaiu 

» 
Restu 
Palmse 
Padu 

„ 
E. Peetri 
Kõo 
Kose 

Tamme 
« 

Vaim. Koit 

A / S Einpaul 
Tartu 
Lahavere 
Puurmanni 

> 
U-, 

< 

7 
6 
4 
2 
9 
8 
6 
6 
5 
6 
7 
5 
2 
5 

10 
10 
8 

10 
8 
7 
7 
2 
5 
7 
7 

10 
8 

10 
9 
9 
5 
5 
8 
6 
8 
8 
8 

10 
10 
6 
6 
6 
6 
6 
7 
6 
6 
7 
7 
7 

3 
5 
7 

w ES 

tS s. 

12 
118/4 
12 
111/4 
113/4 
12 
12 
"% 
12 
12 
12 
12 
11 % 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 Va 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
HV* 
ny2 12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

n% 

12 
12 
12 • 

o 
o 

0) 

> 

14,1 
14,6 
16,0 
15,0 
15,0 
15,0 
14,6 
15,4 
15,0 
16,0 
15,1 
13,0 
15,3 
15,6 
14,0 
13,7 
15,1 
15,0 
14,6 
14,3 
14,6 
13,6 
14,1 
14,5 
14,6 
14,6 
14,5 
14,5 
15,0 
15,5 
15,0 
15,0 
14,5 
14,6 
14,7 
14,4 
14,4 
13,4 
13,5 
13,6 
13,3 
14,6 
14,6 
15,0 
14,9 
14,6 
14,7 
13,8 
1*4,3 
14,6 

14,2 
15,3 
14,4 

M ä r k u s 

lv. 

tuim, r. 
ebp. m. 

rabe 

keedu m. 

rabe -

• 

ebp. m. valge 
rabe 

ebp. m. 



> 
Pi ima ta l i tuse 

CX 
3 Reg. 

Dets. 
12 

u 

, 

l 
9 
„ 
g 
» 

» 

B 

» 

„ 
» 
, 
_ 
„ 
B 
-

_ 
„ 
„ 

. „ 

335 
79 
49 

132 
103 
103 
422 
148 
432 

30 
30 
30 

117 
117 
100 
100 
100 

7 
34 
90 
44 

469 
4-1 

9 
18 
18 

306 
443 
332 
140 
46 
85 

17 
17 

319 
161 
161 
13 

396 
396 
255 
255 
361 
358 
163 
163 
202 
202 
202 
136 
136 
177 

N i m e t u s 

A/S. Einpaul 
Kaarepere 
Simuna 
Nurmekunda 
Einpaul 
Lustivere 

Saare 
Karmu 
K. Vigala 
Vihula 

Tr. Avipea 
• 

J. Jaani 

„ 
Pilistvere 
Võhma 
R. Alliku 
R Kulli 
Vissi 
Elistvere 
K. Jaani 
Imavere 

Türi 
Pahkla 
Rapla 
Kikaoja 
Linnamäe 
Restu 

P.K.Estonia 
Ambla 

» 
Kadrina 
Otepää 

„ 
Leebiku 
V. Jakobi 

II 

Kadila 
„ 

Nissi 
L. Nigula 
Võime 

„ 
Märjamaa 
" » 

„ 
V. Kuuste 

» 
Vara 

1 

J* tfl ö 
J3 -.2 * 
< pä P. 

715 
8 
8 
9 
7 
7 
8 
6 
8 
8 
8 
8 
6 
6 
9 
9 
8 

10 
10 
4 
2 
1 
9 
8 
6 
5 

10 
5 
6 
7 
5 
5 

6 
.6 
6 

• 6 

6 
7 
6 
5 
8 
7 
2 
2 
8 
7 
8 
7 
7 
6 
6 
4 

12 
12 
12 
11 
118/4 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
118/J 
9'A 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
ii1/* 
10 

n 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12. 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
i i ya 

© 
o 

O 
0) 

> 

15,2 
15,6 
15,0 
14,3 
14,0 
15,0 
15,8 
14,0 
15,5 
16,0 
15,4 
15,5 
15,4 
15,9 
15,0 
14,5 
15,0 
14,0 
15,6 
15,0 
15,4 
_ 

15,0 
15,3 
15,6 
15,0 
15,2 
15,6 
14,9 
15,3 
15,4 
13,3 

15,3 
15,4 
14,1 
16,0 
15,8 
14,9 
16,0 
15,6 
16,0 
15,8 
14,4 
16,2 
15,0 
15,6 
15,3 
15,0 
15,0 
14,8 
14,2 
12,0 

M ä r k u s 

joon. 
lv. 

seisn. m. 
„ „ rabe 

. 
. 

rabe 
seisn. m. 

IJ » 

i 

i- ' 'S 

rasv. 
-

> 
0) 

:<d 
p t 

3 
3 

Pi ima ta l i t u se 
-

W Nime tus 

Dets. 
12 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

u 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

„ 

» 

„ 
„ 
„ 

u 

„ 

„ 
M 

n 

l 
„ 

w 

_ 
_ 

13 
„ 

„ 
n 

n 
„ 
» 

B 
n 
» 

» 

29 
164 
94 
63 

4 
279 
373 

98 
143 
51 

225 
309 
245 
390 
407 
351 
351 
351 
125 
28 
10 
39 

114 
444 
154 
154 
192 
192 
389 
389 
101 
1Q1 
408 
326 
124 
429 

215 
215 
48 

108 
327 
327 
439 
471 
297 
191 

16 
48 

161 
436 

358 

!> 
< 

P.K. Estonia) 

C/3 "**J 

3 ro 

& PH 

Karula |10 12 
Antsla 
Kanepi 
Mäksa 
Vastseliina 
Väimela 
Luutsniku 
Põima 
Lepasaare 
Nõva 
Sikana 
Seli I . 
Are 
K. Lõpe 
Ellamaa 
Varbla^ 

„ 
„ 

S. Tammiste 
T. Selja 
T. Jõesuu 
T. Ore 
Vahenurme 
V. Kihlepa 
Pärnu 

„ 
Koonga 

p 

P. Jakobi 
„ 

Tõhela 

Sipa 
Taali II 
Riisa 
A. Lindi 

E. P. Liit 
V. Maarja 

„ 
M. Magdal. 
Esna 
M. Mäeküla 

„ 
Puhja 
L.Hiiekõnnu 
R. Võhandu 
Kantküla 
Laiuse 
M. Magdal. 
Otepää 
Kääpa 

Rotermann 
L. Nigula 

8 
8 
6 
8 
9 
4 
5 
2 
2 
5 
3 
9 
5 
1 
8 
8 
9 
5 
8 

12 
12 
HV* 
12 
12 
11V4 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

9 12 
912 
812 
412 
612 
7 
8 
9 
8 
7 
8 
8 
8 
4 
2 
3 

7 
6 
7 
8 
7 
7 
8 
3 
5 
8 
5 

10 
5 
7 

i 
9 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
9 

12 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
I l Hi 
11% 
12 
12 
12 
12 
12 

12 

A, M S r Tr , , „ 
Q] 
0) 

> 

13,2 
14,4 
15,0 
14,5 
13,3 
14,5 
13,6 
15,0 
15,6 
14,8 
14,8 
15,0 
14,7 
14,3 
14,5 
14,0 
14,2 
15,4 
14,7 
14,4 
14,7 
14,8 
13,5 
13,6 
15,1 
15,3 
14,2 
14,1 
15,2 
15,3 
14,8 
13,7 
14,2 
15,1 
— 

13,6 

15,3 
14,0 
15,9 
15,6 
14,8 
15,0 
15,6 
13 J 
13,8 
14,0 
15,6 
13,3 
15,2 
14,2 

15,6 

i»x u i iv u a 

rabe 

lv., rasv. 

rabe 

rasv. 
vana, hallit. m. 

• • ' , 

• ' 6 

lv. rasv' 
tuim, r. 

< • , . . ' • ' ,''•• A 

, , ; • • - . •" 

1 

. . i , * : . . \ ' j.® 

. ? ' . ' <r ' "' . '" *.: •-

. * • • 



> 

S-

fcr: 

Pi ima ta l i tuse 

Resr. 
Nr. 

Dets. 
13 358 
_ 
„ 
„ 
„ 
_ 
„ 
„ 
„ 
» 
» 
„ 
„ 
, 
_ 
n 

_ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ • 

„ 
„ 
„ 
„ 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
M 

„ 
„ 
n 

» 
n 
„ 
„ 
i) 

» 
#' 
, 
to 

• v 

36 
116 
65 
38 

370 
253 
371 

97 
431 

67 
294 
313 
113 
113 
175 
207 
417 
234 
305 
199 
199 
291 
247 
196 

16 
33 

372 
6 
6 

309 
429 
407 
273 
325 
363 
386 
260 
465 
211 
466 

84 
84 
73 
56 
56 
66 

359 
72 

299 
203 
270 

N i m e t u s 

R o t e r m a n n 
L. Nigula 
Kihin e 
Koeru 
Tammistu 
U. Antsla 
Antsla II 
Saadjärve 
Loosi 
Urvaste 
Mõisamaa 
Sindi 
Kabli 
Ääsmäe 
Elva 

„ 
Udeva 
Kuigatsi 
Aruküla 
Kamari 
Laeva 
Padu 

„ 
Anija 
Tapiku 
P. Paala 
Laiuse 
Rõngu 
Säru 
Äksi 

» 
Gah lnbäck 

Seli I 
A. Lindi 
Ellamaa 
Tõstamaa 
Uulu 
Tahkuranna 
Paadremaa 
Kaelase 
Pärnu 
Vaabina, 
Taili 
Jõgeva 

„ 
S. Tammiku 
L. Martna 

» „ ' • 

Härjanurme 
Vasta " 
Kuremaa 
Tõreda,-, <j 
V.Vananiois. 
Kose 

> 1-, 

< 

8 
10 
8 
7 

10 
7 
4 
4 
2 
7 
4 
2 
2 
6 
5 
9 
7 
3 
5 
4 
8 
8 
7 
4 

10 
6 
8 
1 

ja 
cfi rz 
o> ca 

X Pu 

12 
12 
liV* 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
IIV2 
11^/4 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

HV« 
11 

6 12 
5 1 2 
1 
| 

1012 
4 
2 
5 
9 
5 
8 
4 
2 
6 
5 
7 
7 
8 
6 
5 
4 
3 
7 
1 
2 

10 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
*2 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
12 

•&5 

0 
0) 
> 

14,8 
15,4' 
15,7 
14,4 
15,7; 
16,3 
15,0 
15,7 
15,9 
14,5 
14,9 
13,6 
14,4 
15,2 
15,2 
15,0 
15,0 
15,5 
16,0 
14,8 
15,0 
15,0 
14,3 
14,7 
14,4 
15,4 
14,0 
13,5 
15,3 
14,8 

15,6 
13,5 
15,0 
14,2 
16,0 
15,0 
15,6 
15,0 
14,5 
14,9 
13,4 
14,6 
14,4 
14,0 
15,2 
15,3 
14,1 
15,4 
15,1 
14,0 
16,0 
14,6 

M ä r k u s 

rabe 
ebp. m. 

tuim 

ebp. m. 
rabe, rasv. 

, . ' 1 

rabe 

' 

ebp. m v . 
rabe 

> 

5* 3 
se 

P i i m a t a l i t u s e 

Reg. 
Nr. 

Dets. 
13 
_ 
_ 
„ 

u 

„ 
„ 
„ 
• 

„ 
_ 
„ 
„ 

_ 

„ 
„ 
_ 
_ 
„ 
n 

n 

V 

_ 
_ 
„ 

• 

n 

n 

14 
„ 

0 
_ 

, 

( 

» 
j M 

i n 

• 

n 

rf 
! » 

479 
467 

47 
47 
55 
55 
20 

355 
14 
14 

433 
433 
171 
252 

77 
130 
57 

291 
353 
103 
82 

352 
450 
115 
244 

t N i m e t u s 

P. K. Es ton ia 
\ aivara 
Keila 
L Tähkvere 

Umbusi 
p 

Rakvere 
Einmanni 
Räpina 

n 

Suislepi 
n 

Jõgeveste 
Tartu 
Mõniste 
Laatre 
Porkuni 
Anija 
Varangu 
Lustivere 
V. Nigula 
Ulvi 
Avinurme 
Häädemees. 
Kärstna 

3 Pöögrü 
5 

135 
298 
156 
257 
256 
170 
437 
424 
317 
274 
448 
162 
94 

149 
307 
391 
292 
408 

53 
356 
382 
382 
343 

59 
276 
275 
139 

A. Paluoja 
Oisu 
Surju 
Loodi 
Kamali 
Saapaküla 
U. Kariste 
Oonurme 
Kaisma 
P. Peraküla 
Voldi , 
V. Roela 
Sõmerpalu 
Kanepi 
Kärgula 
Kähri 

. Viitina 
Rõuge 
Sipa 
Kodijärve 
Kahkva 
Loo 

»t 
Tõlluste 
K. Kioma 
Meremäe 
Valjala 
Nursi 

> 1-, 5 
4 
cfl s3 
^ r 3 

9 1 2 
6 12 
6 
5 
6 
6 
9 
8 
7 
7 
6 
6 
6 
8 
7 
6 
7 
7 
8 
4 
4 
4 
2 
3 
7 

12 
118/1 
12 ' 
12 
12 
12 
12 
12 
11 Vi 
HV2 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
HV2 
11 
ll3/4 
11% 
12 

9 12 
7 12 
5 1 2 
6 1 2 
4 1 2 
4 
3 
3 
1 
8 
3 

10 
10 
6 
6 
6 
3 
4 
4 
2 
5 
6 
8 
8 
3 
6 
2 
4 
2 

12 
11 
11 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
12V4 
12 
i2 
12 
12 
12 

^ 
Q) 

> 

l5,o' 
15,41 

u,d 
14,0! 
14,8 
14,6! 
15,7 
15,1 
15,6 
15,3 
15,4 
15,2 
16,0 
15,3 
14,4 
15,0 
14,6 
15,0 
16,0 
15,4 
14,4 
15,0 
14,5 
15,8 
15,0 
15,0 
15,8 
15,0 
15,0 
14,4 
14,5 
16,2 
14,5 
14,0 
15,0 
15,9 
13,9 
14,0 
15,0 
14,8 
14,8 
15,8 
13,6 
15,6 
15,9 
15,5 
15,6 
14,8 
15,0 
16,0 
15,8 
14,9 
14,0 
13,7 

M ä r k u s 

, . 

petine, lv. 

lv., ra.be 

rabe 
tuim 
rasv., rabe 
rabe 

rabe 
rasv. 
tuim 

' ; • 

\ 

• Ai' •''' 

• • 

•U- : :;: • , '*•• i\ , 

rabe 

• . ' . t ';. 

' . • ; ; • 

; ' , ' 
• ; . ' J : . J : ; ' 

>i . • ' t K.'. i; V- j 

; ' 

http://ra.be


> 
:<ü 

3 
3 
te 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

Dets. 
14 
» 

, 
_ 
_ 

_ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
V 

„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
n 
„ 
„ 

16 
n 

„ 
„ 
V 

„ 
, 
B 
„ 
» 
N 

» 
„ 
„ 
„ 
, 
» 

17 
» 
N 

293 
201 
201 
470 
470 
339 

57 
37 

230 
17 
17 
23 

319 
319 

2 
34 

240 
18 

178 
178 
111 
413 
242 

24 
19 
9 

32 
308 
145 
249 
261 
476 

11 
11 

152 
440 
207 

50 
85 
20 

255 
130 
181 
82 

116 
116 
136 
209 
177 

281 
364 
364 

N i m e t u s 

P. K. Estonia 
Künda 
Ardu 

Kohala 

Emumäe 
Porkuni 
Koiola 
L. Kilbavere 
Ambla 

Albu 
Kadrina 

rr 
Viljandi 
Võhma 
Päinurme 
Imavere 
Kahala 

Adavere 
Olustvere 
Alliku 
Villevere 
U. Võidu 
K. Jaani 
Paide 
Kolu 
S. Kõpu 
V. Võidu 
Kaarli 
Käru 
Helme 

n 
Kärkna 
K. Alatskivi 
Kuigatsi 
T. Visusi 
Rj&tu 
Rakvere 
Kadila 
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14,6 
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14,9 
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14,0 
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13,9 
16,2 
15,4 
15,6 
14,9 
15,3 
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14,7 
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14,0 
15,3 
14,5 
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33 

456 
445 
316 
430 
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31 
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16 
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236 
207 
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43 
179 
81 
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108 
327 
161 

18 
439 
439 
191 

395 
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395 
427 
427 
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V. Maarja 
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Nadalama 
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N. Metsküla 
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A. Sikeldi 
Soosaare 
Tuhala 
Elva 
Kavastu 
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Ruskavere 
Rõngu 
Vägeva 
Nuti 
Vahastu 
H. Tammiku 
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Vaimastvere 
P. Paala 
Laiuse 

Lihula 
_ 

Kuigatsi 
Laeva 
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Piknurme 
P. Kalana 

E. P. Lii t 
V. Maarja 
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M. Magdal. 
Esna 
M. Mäeküla 
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14,6 
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14,2 
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14,9 
14,4 
14,9 
15,0 
13,7 
15,0 
15,1 
15,2 
15,3 
15,4 
14,4 
14,4 
15,0 
15,9 
13,7 
14,2 
15,6 
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15,8 
15,0 
14,2 
15,5 
15,7 
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34 
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Porkuni 
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Penuja 
LJ. Kariste 
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Tartu 
Lustivere 
Kärstna 
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Loodi 
Kamali 
A. Sarja 

A/S Einpaul 
Einpaul 
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Kastna 
T. Pustuski 
Varbola 
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Lustivere 
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Leedimäe 
Aakre 
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Kaisma , 
Iisaku 
Kikaoja 
Vidriku 
U. Antsla 
I. Alutaguse 
Lasva 
Türi 

Pahkla 
K. Jaani 
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Vissi 
Võhma 
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J. Jaani 
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5 
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9 

10 
4 
5 
7 
6 
3 
8 
8 
8 
6 
5 
5 

10 
5 

10 
9 

10 
9 
9 
8 
6 
5 
9 
8 
3 
4 
7 

10 
6 
4 
7 
6 
5 
9 
7 
7 
8 
5 
4 

S 
ri4 w *a 
3 -0 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
9 

11 
uy-z 
12 
11 
12 
12 • 
12 
12 
12 
12 
111/* 
12 
12 
12 

10 
11 
12 
12 
12 
12 
1072 
12 
11 
11V2 
11 
12. 
11 
12 
11 % 
12 
12 
12 
12 
12 
113/4 
12 
11 y2 

&* 
0 
0 

> 

14,5 
13,5* 
14,4 
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13,7 
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15,8 
15,5 
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15,8 
15,7 
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14,3 
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15,1 
14,7 
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15,3 
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147 
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169 
340 

N i m e t u s 

Ro te rmann 
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13,8 
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14,0 
14,6 
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14,0 
14,8 
14,3 
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14,5 
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418 
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217 
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Ollepa 
E. Peetri 
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Kiltsi 
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Kildu 
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9.12 
9 12 

10 12 
9 12 
6 
5 

12 
12 

'4 12 
3 11 
5 
9 
7 
7 
7 
6 

12 
11 
12 
10Vo 
11 
12 

8 12 
7(12 

1012 
1012 
6 1 2 
311 
3|11 
5 1 2 

10 12 

i * 
o 
0) 

> 

15,0 
15,0 
14,5 
15,0 
15,0 
— 

14,2 
13,8 
14,0 
14,8 
15,4 
15,0 
13,8 
13,8 
14,2 
14,0 
14,1 
14,4 
14,4 
14,0 
15,0 
1-1,5 
14,6 
14,4 
15,9 
15,0 

14,8 
14,3 
14,7 
15,4 
14,9 
14,1 
13,9 
14,3 
14,3 
15,3 
15,3 
15,2 
15,5 
14,6 
15,6 
15,0 
15,0 
15,0 
14,0 
15,3 
16,0 
14,5 
15,4 
14,3 

14,0 

i 

M ä r k u s 

2 jagu 
vana, halb m. 
rabe 
tuim, rabe 

rabe 
ebp. m. rasv. 

ebp. m. 

tuim,r. seisn.m. 

ebp. m. valge 

ebp. m. 

must joon. s. 

joon. 
ebp. m. 

. , 

ebp. m. 
. 

> 
"tÖ 
" Q . 

3 

P i i m a t a l i t u s e 
~ — 
Reg. 
Nr. 

Dets. 
19 

J, 

J, 

„ 

JJ 

J, 

_ 
J, 

J, 

„ 
w 

J, 

J, 

,, 
JJ 

„ 

„ 
JJ 

JJ 

J, 

„ 
» 
J , 

J , 

n 

„ 
» 
„ 
a 

,, 

j , 

j , 

• 

[ 

105 
105 
319 

17 
17 
17 
17 
17 
17 

331 
331 
200 
355 

20 
152 
207 
396 
396 

85 
29 
29 

164 
136 
149 
94 

4 
82 

202 
171 
356 
295 
333 
371 
143 
437 
115 
124 
444 
326 

11 
11 

154 
154 
101 
101 
389 
389 
351 
192 
192 

10 
39 
28 
28 

N i m e t u s 

P. K. Es ton ia 
Kullamaa 

Kadrina 
Ambla 

„ 
j , 

,, 
» 

Kloostri 
„ 

Alavere 
Einmanni 
Rakvere 
Kärkna 
Kuigatsi 
V. Jakobi 

M 

Restu 
Karula 

„ 
Antsla 
V. Kuuste 
Karguja 1 
Kanepi 
Vastseliina 
V. Nigula 
Märjamaa 
Jõgeveste 
Kahkva 
Krabi 
U. Saaluse 
Loosi 
Lepasaare 
Oonurme 
Häädemees. 
Riisa 
V. Kihlepa 
Taali II 
Helme 

„ 
Pärnu 

„ 
Tõhela 

„. 
P. Jakobi 

» 
Varbla 
Koonga 

» : 

T. Jõesuu 
T. Ore 
T. Selja 

'» ' 

> 

< 

10 

e 
3 S 
CC (X 

12 
1012 
6 1 2 
9! 12 
9 12 
9 12 
9112 
9112 
8 1 1 
6 4 2 
7 4 2 
7 12 
8| 12 
4 
9 
7 
6 
6 
6 
6 

12 
12 
12 
12 
12 
12" 
1 1-/4 

S?š 
o 
0) 

> 

15,4 
14,4 
15,6 
15,3 
16,0 
15,3 
15,0 
15,6 
15,9 
15,0 
15,2 
14,2 
14,8 
15,4 
15,6 
15,4 
14,8 
14,8 
14,2 
13,4 

G, 11-V-i 13,3 
7 12 
5 12 
6,12 
7 12 
9 1 2 
7111 
6 1 2 
5 1 2 
3|11 
4 12 
311IV, 
2 
2 
1 
3 
3 
3 
2 
8 
9 
9 
9 
6 
6 
6 
7 

11 
10 

ioy. 
12 

uy. 
n 
n 12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

9T2 
6 
6 
8 
9 
7 
8 

12 
12 
12 
HV, 
12 
12 

14,2 
14,1 
15,3 
14,0 
14,0 
14,5 
14,6 
14,6 
14,6 
15,6 
15,0 
14,5 
16,5 
14,2 
13,9 
12,2 
12,2 
14,2 
14,5 
14,4 
14,6 
14,2 
14,2 
14,9 
15,5 
15,5 
13,4 
15,5 
14,7 
15,0 
15,3 
14,8 
15,0 

M ä r k u 

ebp. m. 

1 tn.alakaa 

tuim, seisu. 
„ 

rabe 

lv., puru s. 

ebp. ra. 

s 

uga 

m. 

seisn. m. [ja m. 
rabe, seisn. 
ebp. m. 

seisn. m. 
lv. rasv. 
tuim, rasv. 

# 

• . • ' 

rabe 

• i \* ' / ' ' , , 

1. 

• 

,;. 
« 

i • 



> 
:<0 

Pi imata l i tuse 

Reg. 
Nr. 

D e K 
19 

» 

20 

n 

» 

45 
114 
114 
245 
309 
429 
407 
390 
225 

37 

297 
471 
108 
178 
327 
331 
439 
161 

* 

103 
62 

469 
8 
8 

311 
132 
132 
424 

203 
56 

309 
429 
407 
465 
278 
363 
386 
325 
211 
233 
260 

84 
208 

73 
466 
298 
85 
66 

461 

Nür .e lus 

P.K. Estonia 
T. Hakkaja 
Vahenurme 

Are 
Seli I 
A. Lindi 
Ellamaa 
K. Lõpe 
Sikana 
Koiola 

E. P. Liit 
R. Võhandu 
L. Hiiekõnnu 
Esna 
Kahala 
M. Mäeküla 
Kloostri 
Puhja 
Otepää 

A/S Einpaul 
Lustivere 
Leedimäe 
Vissi 
Põltsamaa 

Kablaküla 
Einpaul 

Kaisma 

Gahlnbäck 
V. Vanamõisa 
L. Martna 
Seli I 
A.. Lindi 
Ellamaa 
Pärnu 
Tõstamaa 
Tahkuranna 
Paadremaa 
Uulu 
Vaabina 
Perila 
Kaelase 
Jõgeva 
Kungla 
S. Tammiku 
Talli 
Surju 
Restu 
Härjanurme' 
Kavastu 

> 
8 
0) to 

8 12 
3 
1 
7 
3 
3 
3 
9 
6 
2 

3 
5 
8 
8 
6 
9 
7 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 

11 
11 
12 
12 
12 
12 
12 

8112 

7 
4 
1 
6 
5 
5 
ü 
5 
6 

8 
7 
8 
3 
3 
2 
6 
4 
7 
7 
7 
4 
5 
7 

•5 
7 
5 
8 
5 
7 
8 

11 
n Vs 
10 Va 
12 
12 
12 
11 
11 
12 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
11 
11 Vi 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

> 

14,0 

• 
M ä r k u s 

15,3 
15,4 
15,8; 
15,71 
15,0 
15,0 
15,0' 
15,3 
15,0 

14,5 
15,0 
15,0 
14,9 
15,6 
15,0 
14,6 
14,1 

14,3 
15,3 
15,0 
15,1 
15,5 
14,4 
15,0 
14,5 
15,3 

16,0 
15,4 
14,4 
15,0 
14,0 
13,6 
15,3 
16,0 
15,9 
15,3 
15,6 
16,0 
14,9 
15,0 
14,9 
15,0 
15,7 
13,5 
15,9 
14,9 
14,0 

puru s. 

tuim, rasv. 
lv.,joon. 

» 

ebp. seisn. m. 
rasv. [rasv. 
valge, ebp. m. 

) ebp.m.määrd. 
J valge, rasv. 

seisn. 1. ja m. 
-

puru s. 
2 jagu 

•* 

> 
P i imata l i tuse 

Reg. 
Nr. 

Dets. 
20 

n 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

" 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
K 

„ 

„ 
„ 

„ 
„ 
„ 
„ 

„ 
„ 
_ 

» 
„ 
„ 
p 

j i 

» 
„ 

„ 
„ 
„ 
» 
u 

n 

„ 
„ 

• 

319 
427 

8 
26 
26 
26 

175 
14 
57 

470 
361 
448 
130 
177 
252 
116 
116 
554 
399 
412 

5 
3 

244 
257 
264 
212 
170 
317 
135 

36 
36 
36 
38 

456 
370 
445 
372 

6 
6 

125 
67 

106 
42 

294 
385 
385 
385 
113 
417 
234 

16 
420 

N i m e t u s 

P.K. Estonia 
Kadrina 
Mäetaguse 
Põltsamaa 
Kasari 

» 
» 

Udeva 
Räpina 
Porkuni 
Kohala 
Nissi 
V. Roela 
Laatre 
Vara 
Tartu 
Koeru 

V 

Tudolinna 
Vaimõisa 
Velise 
A. Paluoja 
Pöögli 
Kärstna 
Kamali 
A. Sarja 
Jäärja i 
U. Kariste 
P. Peraküla 
Oisu 

Rotermann 
Kihme 

n 

_ 
U. Antsla 
Vägeva 
Antsla II 
Nuti 
Sani 
Äksi 

„ 
S. Tammiste 
Sindi 
Kolga 
H. Kõnnu 
Kabli 
Massu 

„ 
„ 

Elva 
Aruküla 
Kamari 
Laiuse 
Leevaku 

> 
< 

5 
4 
6 
7 
7 
7 
7 
8 
5 
6 
2 

10 
5 
5 
5 
6 
7 
7 
4 
2 
4 

10 
7 
4 
3 
3 
3 
5 
5 

6 
8 
8 
8 
7 
3 
3 
1 
7 
6 
4 
4 
6 
5 
2 
9 
9 
9 

10 
3 
5 
6 
3 

Ej 
oi ES 
o> to 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
11 • 

9V3 12 
12 
12 
12 
11 
11% 
10 
12 
12 

12 
12 
12 
12 
12 
10 
11 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12. 
12 

0) 
> 

15,0 
15,6 
14,7 
15,0 
14,6 
13,9 
14,8 
14,0 
14,7 
15,6 
13,8 
13,2 
15,0 
13,4 
16,0 
14,2 
15,8 
15,0 
15,0 
— 

15,0 
14,4 
15,0 
15,0 
14,8 
14,7 
14,0 
16,7 
15,0 

15,6 
15,0 
15,0 
12,8 
14,8 
— 

15,4 
— 

15,0 
14,8 
14,4 
14,8 
14,0 
15,0 
13,0 
13,8 
15,9 
15,0 
14,6 
13,5 
15,3 
15,5 
1 5 ,0 

M ä r k u s 

rabe 

valge, seisn. m. 
ebp. m. 

ebp. rn. 
„ „ [rasv. 

lv., valge, rabe, 

[siset. müüdud 
rabe, ebp. m. 
ebp. m. [müüdud 

„ „ siset. 

2 jagu 



> 
:<Ö 

& 

P i i m a t a l i t u s e 

Regf. 
Nr. 

Dets. 
20 

M 

„ 

21 
» 

» 
„ 

„ 
M 

» 

V 

» 

„• 
» 
„ 
_ 
, 
„ 

» 
» 
, 
» 
» 
, 
, 
• 
» 
» 
„ 

, 
» 
»-
„ 
» 
» 

247 
196 
43 

6 
401 
281 
156 

395 
395 
395 
319 

17 
17 
23 
23 
23 
30 
30 

201 
201 
479 
255 
255 

20 
57 

291 
329 
329 
47 

353 
82 

163 
279 
94 
59 

162 
391 

4 
292 
373 
382 
382 
274 
408 
136 
343 

78 
96 

139 
378 
276 

N i m e t u s 

R o t e r m a n n 

Tapiku 
P. Paala 
Rutikvere 
Äksi 
Tuhala 
Aidu 
Loodi 

P . K. Es ton ia 

Toila 

Ä 
„ 

Kadiina 
Ambla 

„ 
Albu 

„ 
„ 

Vihula 

Ardu 
„ 

Vaivara 
Kadila 

» 
Rakvere 
Porkuni 
Anija 
Pikevere 

„ 
L. Tähkvere 
Varangu 
V. Nigula 
Võime 
Väimela 
Kanepi 
K. Kioma 
Sõmerpalu 
Viitina 
Vastseliina 
Rõuge 
Luutsniku 
Loo 

„ 
Voldi 
Sipa 
V. Kuuste 
Tõlluste 
Pihtla 
Taebla 
Nursi 
Muhu 
Meremäe 

> I H 

7 
6 
5 
6 

, 5 
5 
2 

B 
W;—< 

3 * 

12 
I I V 2 
12 
12 
12 
11 VQ 

11 HB 

812 
8'12 
9;12 
6|l2 
6|12 
7|12 
812 
8 1 2 
812 
6 
6 

10 
9 
8 
6 
6 
3 
4 
8 
6 
6 
7 
5 
4 
9 

10 
7 
5 
4 
3 
8 
4 
3 
8 
7 
5 

10 
5 
4 
2 
2 
2 
1 
1 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12. 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
11 
11 Va 
12 
12 
ioy2 
11 
12 
12 
12 
11 

ny2 12 
10 
12 
11 

9 
11 

. 0 
0 
0 
0 

> 

15,0 
14,0 
14,0 
15,0 
15,0 
13,8 
14,1 

15,3 
15,7 
15,2 
15,7 
15,7 
15,7 
15,7 
14,2 
15,0 
15,8 
15,5 
14,7 
14,6 
14,5 
15,2 
15,9 
15,0 
14,7 
14,2 
14,4 
14,2 
14,9 
15,6 
15,0 
14,4 
15,7 
15,1 
13,3 
14,6 
13,6 
15,4 
16,0 
13,1 
13,7 
13,8 
13,7 
14,0 
13,8 
15,0 
13,5 
16,7 
13.0 
— 

15,8 

M ä r k u s 

rabe 

seisn. m. 
» 

rabe 

mr., rabe 
tuim 

v 

seisn. m. 
valge, klaar r. 

valge, rasv. 
tuim 

seisn. m. 

jo on. [m.,purus. 
vana, seisn. 1. ja 
tuim, rasv. 

> 
0) 

:<0 
CL, 
El 

P i i m a t a l i t u s e 

Re?. 
Nr. 

Dets. 
21 

_ 
M 
M 
» 
„ 
„ 
n 

„ 
n 

n 

„ 
„ 
B 
H 

_ 
n 

Ji 

n 

n 
0 

n 
n 
n 
n 

» 
• 
1» 

» 
N 

» 
m 

» 

n 

* 
» 

364 
364 
207 
215 
215 

33 
31 
89 

456 
120 
296 
266 
263 

22 
367 
284 
348 
478 
446 

2 
2 

362 
108 
178 
147 
111 
413 
242 
341 

19 
419 

34 

270 
30 
30 

211 
150 
150 
228 

27 
40 

267 
71 

256 
148 

38 
140 
81 

N i m e t u s 

R o t e r m a n n 
Rannu 

• 

Kuigatsi 
V. Maarja 

. 
Rõngu 
Vaimastvere 
Ahja 
Vägeva 
Rasina 
N. Metsküla 
Tüütsmanni 
OI. Tääksi 
Oiu 
A. Sikeldi 
Sürgavere 
Hageri 
Soosaare 
Väida 

P. K. Es ton ia 
Viljandi 

_ 
Vastemõisa 
Esna 
Kahala 
Koigi 
Adavere 
Olustvere 
Alliku 
L. Vissuvere 
U. Võidu 
Tarvastu 
Võhma 

( G a h l n b ä c k 
Kose 
Vihula 

r> 
Vaabina 
Kiltsi 

„ 
Riidaja 
K. Kurla 
Kõo 
Ollepa 
E. Peetr i 

A / S E inpau l 
Saapaküla 
Karmu 
U. Antsla 
Kikaoja 
P . Kalana 

> 
< 

6 
6 
6 
5 
7 

10 
6 
4 
4 
3 
1 
1 
8 
7 
5 
7 
3 
1 
9 

7 
8 
6 
7 

10 
8 

10 
3 
5 
3 
4 
6 
6 

10 
6 
6 
6 
6 
5 
6 
4 
6 
5 
2 

3 
8 

10 
7 
9 

WZ3 

12 
12 
12 
12 
12 
IIV2 
12 
111/2 
12 
111/2 

IO.V2 
11 
12 
12 
12 
12 
10 
1 1 V » 
12 

12 
12 
12 
12 
12 v 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

11 
12 
12 
11 
12 

*S 

0, 
0) 

> 

14,4 
15,6 
15,6 
14,8 
15,2 
14,9 
15,4 
16,2 
14,9 
13,2 
14,0 
13,6 
15,0 
15,1 
14,8 
14,3 
15,4 
13,3 
14,8 

15,4 
14,4 
15,3 
15,1 
14,0 
15,6 
14,3 
15,0 
15,7 
15,5 
15,5 
15,9 
15,4 

14,2 
14,8 
14,6 
15,3 
14,5 
14,6 
14,6 
14,1 
15,4 
15,2 
15,7 

16,3 
14,5 
14,2 
15,0 
15,2 

M ä r k u s 

rabe, lv. 

valge, lv. rabe 

tuim 

rabe, rasv. 
tuim 

" -

• . 

-. 

, / . - • • . . 

••• • 

ebp. m. 
• , ' 

rabe 

* ' ; - ; • ' . , ' 



> 
0) 

3 
ta 

Pi io ia ta l i tuse 

Reg. 
Nr. 

Dets. 
21 

, 
n 

» 
» 
» 
» 
»' 
B 

» 
» 
tt 

» 
» 
» 
» 

» 
» 
„ 
„ 
„ 

23 
n 

» 
„ 
• 
» 
» 

» 
n 

j 

» 

„ 
, 
, 
» 
„ 
„ 

„ 
» 
m 
„ 
n 

290 
153 
186 
350 
350 
350 

18 
9 

443 
306 
473 

7 
34 
24 

238 
100 
100 
432 
432 
283 
283 

85 

215 
215 
48 
48 

108 
327 
178 
97 

85 
85 

199 
79 

337 
172 

21 
85 
79 

117 
396 
132 

360 
145 
262 
241 
249 

N i m e t u s 

A/S Einpaul 
Sooru 
Vidriku 
Aakre 
Nõo , 

i 

» ;; ! 

Imavere 
K. Jaani 
Pahkla 
Türi 
Anna 
Pilistvere 
Võhma 
Villevere 
K. Arusaare 
J. Jaani 

» • ' • ' " 

K. Vigala 
» 

Varbola 
» 

Restu 

E. P. Liit 
V. Maarja 

» 
M. Magdall 

» 
Esna 
M. Mäeküla 
Kahala 
Urvaste 

Gahlnbäck 
Restu 

" L 
Padu ;; -
Simunia 
Vaim. ;,Koit 
Naduvere; 

A/S Einpaul 
Tartu ' * 
Restu j' • [ '• j 
Simuna 
Tr. Avispea 
V. Jakobi 
Einpaul 

P . K. Estonia 
T. Mõnnaste 
S. Kõpul 
Väatsä" 
Kärevöršf! 
V. Võidu 

> u 
< 

5 
6 
6 

10 
10 
8 
8 
7 
5 
6 
5 
9 
7 
9 
3 
9 
8 
6 
5 

10 
9 
6 

6 
6 
6 
6 
6 
6 
7 
1. 

7 
6 
4 
7 

• % 

> ' 

'2 
6 
8 
3 

10 
3 

i 

5 
•8 
4 

sa 6 

s 
cn 3 

12 
11 
11 
11 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 

113/4 
12 
12 
12 
12 
9 

HV2 
12 
12 
12 
12 

™% 
y 

12 
12 
12 
12 
12 

O 

<S 
0) 

> 

13,5 
15,0 
14,0 
14,2 
13,4 
14,0 
14,8 
15,0 
16,0 
15,2 
15,3 
13,9 
15,0 
14,6 
14,9 
15,3 
15,5 
15,1 
15,0 
,14,3 
14,1 
14,0 

15,3 
14,5 
14,6 
15,5 
15,0 
15,2 
13,4 
15,4 

13,9 
14,3 
15,8 
16,0 
14,6 
—s 

14,4 
14,0 
16,0 
15,0 
15,4 
15,1 

* 

15,0 
14,3 
15,0 
14,6 
14,3 

M ä r k u s 

rabe, lv. 
» 

jooneline 

jooneline 

ebp. m. 

• • ' . • 

' • • • • • • ' • 

kõrve m. 

el^p. \. ja mi 

• ' ' ' ' " • ' 

' • ' ' • • » 

hallituse m. 

fe!-*i>i .""'. 
• ''i • • ' i 

' • • • ' • ' • • • .'"'..' • „ • 

•.. , 
ebp. 1. ja m. 

•»•; ' > " r ' „ 

v-. ..; N • „ i 
,A&'A 1)4-1 „ 

Kui .» i . • •'"' .: • 

1 . ; 

> 
CD 
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P i i m a t a l i t u s e 

Reg. 
Nr. 

Dets. 
23 

„ 
» 
» • 

! » 
„ 
» 
i ) 

1 „ 

, 

„ 

„ 
» 

M 

» 

„ 

» 

B 

24 
• -

• 

i l 

• » ' 

» 

V 

» 
D 

" 

^ 
' • 

„ 

„ 

336 
32 

403 
261 
433 
433 
171 
400 

53 
295 
437 
209 

11 
11 
11 

240 
240 

18 
17 
17 
23 

319 
319 

25 
467 
207 

85 
152 
438 

37 
381 

297 
436 
191 

105 
105 

17 
17 
8 

331 
240 
240 
270 

69 
14 
14 

440 
110 
55 
47. 

417 

N i m e t u s 

P . K .Es ton ia 
Järvakandi 
Paide 
Laupa 
Kaarli 
Suislepi 

„ 
Jõgeveste 
Misso 
Kodijärve 
Krabi 
Oonurrhe 
Kõnnu 
Helme 

» 
» 

Päinurme 

Imavere 
Ambla 

Albu 
Kadrina 

• n 

Aravete 
Keila 
Kuigatsi 
Restu 
Kärkna 
Krüdneri 
Koiola 
Kiiu 

E. P . Liit 
R. Võhandu 
Kääpa 
Kantküla 

P . K . E s t o n i a 
Kullamaa 

Ambla 

Põltsamaa 
Kloostri 
Päinurme 

M * 

Koa»' :'-- ' 
Kursi ' 
Räpina ! 1 

K. Alatskivi 
Pala 
Umbusi 
Lv- Täiš&vere 
Aruküla 

> 
< 

B 
<si •—* 

«15 
W Q, 

7 12 
6 
2 
2 
5 
6 
5 
2 
4 
3 
1 
1 
9 
7 
9 
7 
8 
8 
5 
6 
7 
6 

12 
12 
11 
ll*/a 

12 
12 
9 

10 
11 
11 
9 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

6l12 
10 12 
5 
6 
6 
6 
3 
2 

• 9 

3 
3 
7 

8 
9 
7 
7 
•7 
6 
5 
6 
9 
6 
5 
6 

10 
6 

10 
4 
3 

12 
12 
12 
12 
12 

ny8 12 

12 
12 
12 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12' 
12 
12 
12 
12 
12. 

^ 
CD 
CD 

> 

14,5 
14,9 
15,2 
14,8 
14,6 
14,5 
14,6 
— 

15,4 
14,0 
14,4 
— 

15,0 
15,4 
15,0 
15,0 
14,2 
14,9 
15,0 
15,7 
14,8 
15,0 
15,5 
14,7 
15,5 
14,8 
15,0 
15,2 
14,3 
14,4 
14,0 

14,2 
14,6 
14,0 

15,8 
14,5 
15,8 
15,0 
14,6 
14,5 
15,0 
14,5 
14,0 
14,5 
15,0 
15,4 
15,0 
14$ 
14,4 
15$ 
13,0 

M ä - k u s 

rabe 

[või segatud 
koi. ja valge 
rabe, valge, r. 
koi. tk. s. 
ebp. m. 
ebp. 1. ja m. 

<,(> • : 

lv. r. 
. ' • • ' ! 

1 / 

< 
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m ;,, • ' ; ; •''•''. 
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; . ' . ' , ; 

-II. 



> 
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o. 3 
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tt 

P i i m a t a l i t u s e 

ReS-
Nr. 

Dets. 
24 

V 

B 

n 
n 

» 

B 

B 

28 
i 

» 

•a 

n 

• 

n 

p 

25 
25 

355 
255 
470 
282 
282 
252 

63 
130 
116 
103 
353 
352 
462 

98 
177 

99 
324 
335 

8 
8 

49 
49 
30 
30 
30 

148 
62 
81 

422 
323 
103 

113 
113 
199 
122 
33 
97 

415 
6 

106 
401 
207 
305 
291 
175 
41 i 

93 
16 

179 

N i m e t u s 

P. K. Es ton ia 
Aravete 

» 
Einmanni 
Kadila 
Kohala 
Pöide 

„ 
Tartu 
Mäksa 
Laatre 
Koeru 
Lustivere 
Varangu 
Ulvi 
Piirsalu 
Põima 
Vara 

A /S Einpaul 
Lah&vere 
Puurmanni 
Kaarepere 
Põltsamaa 

„ 

Nurmekunda 
» 

Vihula 
n 

,« 
Karmu 
Leedimäe 
P. Kalana 
Saare 
I. Aluteguse 
Lustivere 

R o t e r m a n n 
Elva 

B 

Padu 
Ruskavere 
Rõngu 
Urvaste 
Kernu 
Äksi 
Kolga 
Tuhala 
Kuigatsi j . 

1 Laeva '.ii ': | 
Anija . 
Udeva . 
Kadrina 
Sinalepa 
L a i u s e n i 
Piknurjš$i | 

> 
< 

6 
6 
8 
6 
6 
7 
8 
8 
5 
6 
6 
3 
3 
3 
6 
4 
2 

6 
7 
6 
7 
7 
8 
7 
8 
8 
8 
3 
4 
7 
7 
8 
8 

10 
8 
8 
4 
7 
5 
2 
6 
4 
2 
6 
4 
7 
7 
6 
6 

3 

B 
M c«^3 
Ö) (0 

12 
12 
12 
12 
12 
12. 
12 
11 
12 
12 

nv* 12 
12 
12 
IIV2 
12 
IO.V2 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 

12 
12 
12 
11 
12 
10 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
HV2 
12 
12 
12 
12 
12 

, 0 
0 

Q> 
0) 

> 

14,9 
14,0 
15,4 
15,6 
15,2 
13,5 
14,1 
16,2 
15,6 
13,5 
15,7 
14,4 
15,9 
12,4 
15,0 
15,9 
15,2 

15,0 
15,4 
15,0 
14,8 
14,4 
15,3 
15,7 
15,0 
15,0 
15,0 
14,9 
13,5 
15,0 
15,0 
14,4 
14,3 

14,8 
14,6 
14,5 
12,6 
14,0 
15,3 
14,1 
15,1 
14,2 
13,9 
14,4 
14,4 
14,0 
14,4 
15,0 
15,2 
14,6 
14,6 

M ä r k u s 
* 

• 

'( 

rabe 

rabe 

rabe 

lv., ebp- m. 

,:• 
. , . 

11 • • - > • 

-,. . 
, • •• 

• • • ' • ' • • • ' . . 

/ • • * 

ebp. m. 
• . : •• 

> 

rar. rasv. 
"'' : .Hi 

koi. täp.,.s-
2 jagu, n>B. 

' "'.' •'"'.)-'• 1 

1 " ! '-.';''• 
;seisni' m.,"', 

••• •'/ Mi: , 

v z A ': ; •' 
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3 

P i i m a t a l i t u s e 

Reg. 
Nr. 

Dets. 
28 

n 
„ 
» 
„ 

» 
„ 
n 

_ 
„ 
„ 

n 
_ 
„ 
» 
» 

.» 
B 

» 

w 
„ 
M 

„ 
„ 

.11 

» 
II 

» 
» 
„ 
n 
„ 
-

11 

11 

„ 
n 
„ 
n 

„ 
II 

» 
n 
. 
» 
„ 
, 
0 

„ 
B 

| »•» 

43 
116 
65 

156 
113 
215 

N i m e t u s 

R o t e r m a n n 
Rutikvere 
Koeru 
Tammistu 
Loodi 
Elva 
V. Maarja 

456 Vägeva 
266 

38 
33 
95 
95 

370 
253 
216 
294 
272 

60 
.22 

3 
5 

257 
235 

35 
244 
264 
298 
256 
170 
395 
395 
395 
319 
319 

29 
181 
94 

307 
164 
149 
77 

356 
371 
162 
243 
293 
152 

13 
50 

339 
161 
161 
^ 

Tüütsmanni 
U. Antsla 
Rõngu 
Nadalama 

^ 
Antsla II 
Saadjärve 
H. Kabala 
Kabli 
Heimtali 
Mustla 
Oiu 

P.K. Es ton ia 
Pöögli 
A. Paluoja 
Kamali 
L. Lokqta 
Sinealliku 
Kärstna 
A. Sarja 
Surju » 
Saapaküla 
U. Kariste 
Toila 

» 
„ ; 

Kadrina 
B 

Karula 
Kaagjärve 
Kanepi 
Kähri 
Antsla 
Kärgula 
Mõniste 
Kahkva1 i 
Loosi 
Sõmerpalu 
Kunda I 
Künda ' • 
;Kärk«# • 
Leebiku ! 
T. Visusi 

. Emumäe 
Otepää * 
_ . » l t l . ' - > 

iÕim:%,i 

> Ut 

K 

4 
5 
7 
4 

10 
8 
6 
1 
8 
7 
9 
3 
5 
5 
7 
2 
5 
2 
7 

9 
8 

w=a 
.3 * 

12 
12 
10% 
12 
12 ' 
12 
11 
HV2 
11 
12 
12 
11 
9V2 

12 
12 
IIV2 
IIV2 
11V2 
12 

12 
12 

4 1 2 
*6 
5 
6 
2 
3 
2 

12 , 
12 
R2 
i-iy2 
12 
12 

:211 
10 
10 
9 
7 
8 
8 

'7 
7 
4 
3 
8 
5 
5 
3 
4 
7 
1 
7 
7 
6 
4 
9 
9 
4 

12 
12 
12 * 
12 
12 
12 . 
12 
12 
11V2 

u 12 
12 . 
12 
12 
12 
12 i* 
12 L 
152 
12 
12 
12 
12 
12 

w. 

0) 
Q) 

> 

15,0 
15,0 
14,0 
14,3 
14,6 
14,5 
13,3 
12,5 
13,7 
13,9 
14,8 
16,2 
— 

14,4 
14,4 
13,6 
15,0 
12,1 
14,6 

14,0 
14,2 
15,2 
15,4 
14,2. 
13,7 
14>4 
14,8 
15,4 
15,3 
14,2 
15,0 
14,6 
14,6 
15,0 
14,6 
15,0 
14,1 
16,0 
15,7 
15,6 
15,0 
16,0 
15,0 
16,0 
15,0 
15,2 
13,7 
14,2 
15,8 
15,3 
15,6 
14,0 
14,6 

M ä r k u s 

lv. ebp.!L jam. 

t. rasv. 
tuim 
2 jagu 
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„ vana m. 
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Piimatalitu.se 

Ree. 
Nr* 

Dets. 
28 
„ 
* 

» 

, 
-

, 
„ 
„ 
„ 
% 
, 
„ 
, 
„ 
„ 
„ 
• 

» 
_ 
» 
N 

» 
SI 

„ 
M 

SI 

SI 

V 

„ 
„ 
» 
SJ 

n 

SI 

0 

» 
SI 

SI 

• 

„ 
» 
» 
» 

» 
, 
• 

231 
11 
11 

215 
215 
48 

439 

61 
324 
335 
66 
68 
72 

374 
217 
79 
84 
84 

386 
465 

73 
258 
258 

1 
1 
1 

53 
150 
150 
211 
228 
85 
85 

172 
309 
429 
407 
325 
273 
158 

9 

153 
38 

277 
332 
443 

18 
91 

469 

Nimetus 

P.K.Estonia 
U. Kariste 
Helme 

„ 

E. P. Liit 
V. Maarja 

M. Magdal. 
Puhja 

Gahlnbäck 
S. Karu 
Puurmanni 
Kaarepere 
Härjanurme 
T. Roela 
Kuremaa 
Palmse 
Tamme 
Simuna 
Jõgeva 

» 
Paadremaa 
Pärnu 
S. Tammiku 
Varbevere 

» 
Palamuse 

„ 
» 

Kodijärve 
Kiltsi 

, • 

Vaabina 
Riidaja 
Restu 

» 
Näduvere 
Seli I 
A. Lindi 
Ellamaa 
Uulu 
Tõstamaa 
U. Tänasilma 
K. Jaani 

A/S Einpaul 
Vidriku 
U. Antsla 
Lasva 
Rapla 
Pahkla 
Imavere 
Kastna 
Vissi 

> 
< 

1 

2 
10 
10 

5 
8 
3 
7 

2 
9 
7 
8 
6 
7 
7 
6 
4 
7 
6 
7 
2 
5 
8 
8 

10 
10 
10 
4 
8 
8 
6 
6 
6 
6 
1 
9 
3 
2 
6 
4 
6 
5 

6 
7 
2 

10 
3 
7 
5 
1 

ä 
K*-" 

(Si 
X cx 

12 
12 
12 

11 
12 
12 
12 

11 
12 
12 
12 
12 
12 
11% 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 

ny8 10 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

12 
10 
12 
12 
11 
12 
11 
10 

^ 
CD 
0) 
> 

16,0 
15,0 
15,2 

15,0 
15,9 
15,3 
14,2 

15,0 
16,2 
15,3 
14,2 
16,1 
14,2 
13,8 
13,5 
15,8 
14,2 
14,0 
15,6 
15,0 
14,8 
14,2 
14,0 
15,3 
14,9 
15,6 
14,6 
13,4 
15,7 
14,5 
15,0 
14,4 
15,0 
13,4 
15,6 
15,3 
15,0 
15,3 
15,4 
15,0 
15,0 

14,4 
14,4 
14,0 
13,4 
16,2 
14,3 
14,0 
14,0 

M ä r k u s 

kollas, täpid s. 

seisn. m. 

koi. täp. sees 
, • 

seisn. 1. ja m. 

seisn. m. 
vana, seisn. m. 

. 

" 

<• . 

koi. täp. s. 

rabe, rasv. 

rabe, 2 jagu 
seisn. 1. ja m. 
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n 
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„ 
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v 
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1 

n 

v 
n 

n 

n 
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t 

» 
SI 

„ 

30 
, 

339 
132 
132 
132 
100 
100 

270 
270 
245 
390 
147 
147 
426 
424 
340 
429 
407 
309 
169 
169 
242 
242 
330 

19 
192 
192 
101 
101 
154 
159 
389 
389 

28 
10 
9 

125 
39 
76 

380 
262 
251 
146 
254 
261 
363 
250 
326 
379 
188 

30 
30 

Nimetus 

A/S Einpaul 
Emumäe 
Einpaul 

„ 

J. Jaani 
„ 

P. K.Estonia 
Kose 

Are 
K. Lõpe 
Koigi 

» 
V. Massu 
Kaisma 
Kehtna 
A. Lindi 
Ellamaa 
Seli I 
V. Vändra 

n 

Alliku 
_ 

V. Vihtra 
U. Võidu 
Koonga 

n 

Tõhela 
„ 

Pärnu 
Suurejõe 
P. Jakobi 

, 
T. Selja 
T. Jõesuu 
K. Jaani 
S. Tammiste 
T. Ore 
K. Nõmme 
V. Rahnoja 
Väätsa 
Särghaua 
Puiatu 
Kalmetu 
Kaarli 
Tahkuranna 
Madara 
Taali II 
T. Pustuski 
Viiso 

A/S Einpaul 
Vihula 

n 

> U 

< 

5 
9 
8 
8 

10 
9 

10 
10 
7 
6 
9 
8 
6 
6 
4 
3 
2 
2 
6 
7 
6 
6 
5 
3 
8 
8 
6 
7 
7 

10 
6 
7 
7 
8 
6 
6 
5 
5 
5 
4 
5 
6 
5 
3 
3 
3 
3 
2 
2 

10 
10 

a 
M tflei 
SS cx 

12 
11 
11 
11 
12 
12 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11% 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
10 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
10 
11 
nya 11. 

12 
12 

ä^ 

a 0) 

> 

15,6 
14,0 
14,0 
15,2 
14,6 
14,5 

15,0 
14,3 
14,7 
14,5 
15,3 
15,1 
14,0 
15,1 
14,7 
14,8 
15,4 
14,7 
13,8 
15,0 
16,0 
15,5 
16,3 
15,6 
15,3 
14,8 
13,6 
14,6 
15,0 
14,8 
15,2 
15,3 
15,0 
14,8 
14,6 
15,7 
14,9 
15,7 
14,0 
15,3 
15,4 
14,4 
14,0 
15,0 
14,2 
14,3 
14,4 
14,8 
15,0 

15,8 
16,0 

M ä r k u s 

1 seisn. piima I. 
J ja m. 
seisn. m. 

seisn. m. 

mr. 

koi. värvi tk. s. 

• 

lv. tuim, r. 

ebp. m. 
tuim, rasv. 
seisn. m. 
valge, rasv. 
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P i i m a t a l i t u s e 
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„ 
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» 

31 
» 
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» 

79 
79 

467 
99 
21 

132 
132 
24 
18 

428 

17 
17 
23 
23 

319 
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362 

18 
18 
11 
11 

144 
161 
55 
85 

355 
355 
207 
361 
108 
121 

86 
136 
116 
116 

82 
448 
448 
130 
163 
163 

77 
289 

96 
336 
476 

471 
327 
439 

48 

N i m e t u s 

A/S Einpaul 
Simuna 

Keila 
Lahavere 
Tartu 
Einpaul 

Villevere 
Imavere 
Iisaku 

P. K .Estonia 
Ambla 

Albu 
» 

Kadrina 

Vastemõisa 
Imavere 

n 

Helme 

B 
Kaavere 
Otepää 
Umbusi 
Restu 
Einmanni 

y 
Kuigatsi 
Nissi 
Esna 
Penuj a 
P.K. Estonia 
V. Kuuste 
Koeru 

V. Nigula 
V. Roela 

_| 
Laatre 
Võime 

Mõniste 
Valgjärve 
Taebla 
Järvakandi 
Käru 

E. P. Liit 
L. Hiiekõnnu 
M. Mäeküla 
Puhja 
M. Magda!. 

> IH 

< 

7 
6 
9 
5 
3 

10 
10 
8 

10 
6 

7 
9 

10 
8 
7 
7 
8 
9 
6 
7 
8 
5 

10 
6 
5 
5 
6 

10 
1 
8 
4 

10 
6 
6 
7 

10 
8 
8 
8 

10 
10 
7 
4 
2 
5 
2 

3 
6 
7 
8 

S 
•M 

</J — j 

S15 

12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
11 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
111/2 
12 
12 
12 
12-
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
1 1 V 2 
12 
12 
12 

12 
12 
12 . 
12 

0 
0 

*o 
> 

16,0 
16,0 
14,6 
15,4 
13,3 
15,0 
15,0 
15,7 
15,2 
15,8 

15,2 
15,4 
15,0 
16,2 
15,4 
15,1 
14,3 
14,5 
15,3 
14,9 
14,8 
14,0 
16,4 
13,0 
13,7 
14,3 
14,0 
14,5 
13,7 
14,6 
13,4 
15,4 
14,4 
15,1 
15,2 
14,0 
14,2 
14,0 
14,8 
13,7 
14,9 
14,8 
14,0 
15,0 
13,5 
15,0 

14,7 
15,4 
14,8 
13,3 

M ä r k u s 

seisn.m., valge 

rabe, ebp. m. 

ebp. m. 

• • . . . ' ' • 

. , 
tuim 

; 

> 

3 
3 , 

P i i m a t a l i t u s e 

Reir. 
Nr. 

Dets. 
31 

» 

_ 
„ 
JJ 

_ 
j , 

» 

JJ 

n 

_ 
n 

n 

j , 

» 
0 

JJ 

0 

n 

„ 
• 
,, 
9 

» 
• 

9 

n 

m 

n 

a 

n 

n' 

» 
n 

» 
» 
» 

• 1 

191 
108 

79 
79 
85 

359 
270 
270 
337 
199 
61 

217 
40 
40 
66 

324 
72 

1 
1 
1 
1 

56 
56 

335 
16 

299 
258 
258 

84 
84 
84 

208 
73 

298 

240 
240 

11 
11 

152 
438 
479 
479 
200 

57 
57 

291 
20 
20 
20 

255 

N i m e t u s 

E . P . Liit 
Kantküla 
Esna 

Gahlnbäck 
Simuna 

„ 
Restu 
Vasta 
Kose 

* 
Vaim. Koit 
Padu 
S. Käru 
Tamme 
Kõo 

» 
Härjanurme 
Puurmanni 
Kuremaa 
Palamuse 

» 
» 
» 

L. Martna 
„ 

Kaarepere 
Laiuse 
Tõreda 
Varbevere 

» 
Jõgeva 

„ 
» 

Kungla 
S- Tammiku 
Surju 

P. K. Estonia 
Päinurme 

„ 
Helme 

n 

Kärkna 
Krudneri 
Vaivara 

„ 
Alavere 
Porkuni 

Anija 
Rakvere 

» 
» 

Kadila 

> 
< 

6 
8 

6 
6 
7 
2 
7 
6 
9 
6 
3 
9 
6 
5 

10 
8 

10 
9 
9 
9 
8 
8 
7 
9 
5 
2 
6 
5 
9 

B 
-3_ 0 1 S 

12 
12 

11 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
ioy2 
12 
12 
12 

8 11 
8 
6 
8 
6 

6 
6 
9 
8 
9 
5 
7 
7 

10 
7 
7 
7 
8 
8 
7 
8 

12 
12 
12 
12 

12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

. 0 
0 

0 
0 
> 

14,0 
14,7 

14,6 
14,6 
14,4 
13,5 
13,7 
16,0 
15,0 
14,6 
14,3 
13,3 
14,0 
13,7 
14,5 
14,1 
14,3 
14,6 
16,2 
16,1 
15,0 
15,4 
14,5 
15,0 
15,3 
14,0 
13,4 
13,5 
15,0 
14,0 
14,9 
14,1 
13,9 
13,6 

15,1 
15,2 
15,7 
15,7 
13,8 
15,3 
15,0 
15,6 
15,6 
14,2 
15,0 
14,0 
15,6 
15,9 
15,8 
15,8 

M ä r k u s 

puru s. 

seisn. m. 

; ; • " • ' • « . 

• • 

seisn.m.tuim, r. 

ebp. ra. 

• ' • 

seisn. m. 
i 

1 > 

•Mi#Etff •:''&' 



> 

CX 
3 
Sl 

Piimatalituse 

Rey. 
Nr. 

Dets. 
31 

» 

» 

B 
» 

; 

H 

w 
» 

396 
396 
413 
395 
395 
395 
427 
427 
319 

17 
17 
17 
17 
23 

8 
63 
98 

181 
177 
264 

35 
410 
281 
156 
95 

257 
170 
399 
212 

25 
25 
25 

Nimetus 

P.K.Estonia 
V. Jakobi 

n 

Olustvere 
Toila 

» 

Mäetaguse 
„ 

Kadrina 
Ambla 

n 

i i 

Albu 
Põltsamaa 
Mäksa 
Põima 
Kaagjärve 
Vara 
A. Sarja 
Sinealliku 
Kädva 
Aidu 
Loodi 
Nadaama 
Kamali 
U. Kariste 
Vaimõisa 
Jäärja 
Aravete 

* 
ti n ' . , • ' * 

> 
i-i 

< 

6 
6 
9 
8 
8 
8 
8 
7 
.6 

'10 
10 
10 
8 
7 
9 
6 
5 
3 
3 
4 
5 
4 
8 
4 
5 
3 
3 
3 
1 
8 
8 
8 

a 

Al 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 Va 
12 
9 

12 
12 
i i y2 
i i 
i i 
i i 

n% 12 
12 
12 

^ 
G> 
0> 

> 

15,5 
15,4 
14,4 
14,5 
14,9 
14,8 
15,1 
15,0 
14,8 
15,6 
15,4 
14,9 
15,4 
14,6 
14,4 
15,1 
15,4 
13,6 
14,0 
14,3 
16,0 
— 

15,4 
14,5 
16,0 
15,0 
15,0 
14,6 
15,9 
15,0 
15,0 
14,6 

M ä r k u s 
X 

j 
; • :' 1 • ' * 

rasv. 
ebp. m. 
rasv. 

lv.seisn.m.rasv. 

rasv. 
ebp. m. 

» w 

valge, rasv. 
rasv. 

' . ' • " 

> 
0) 

'a. 
9 
ai 

Piimatalituse 

RegT-
Nr. 

Dets. 
31 

» 
n 

„ 
„ 

n 
„ 
„ 
„ 
_ 
» 
_ 
„ 
„ 
n 

n 
„ 
„ 
„ 
n 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
if 

470 
470 
467 
135 
329 
329 
317 
121 
231 
270 
270 
381 
408 
408 
252 
252 
353 

3 
3 

434 
434 

5 
5 

244 
244 
103 
382 
382 
201 
201 
201 

Nimetus 

P. K.Estonia 
Kohala 

_ 
Keila 
Oisu 
Pikevere 

w 
P. Peraküla 
Penuja 
U. Kariste 
Kose 

_ 
Kiiu 
Sipa 

B 
Tartu 

„ 
Varangu 
Pöögli 

r» 
Voltveti 

_ . 
A. Paluoja 

» 
Kärstna 

» 
Lustivere 
Loo 

n 

Ardu ! 

" 
B 

i 
< 

,8 
9 
7 
8 
6 
6 
4 
2 
3 
5 
6 
9 
5 
6 
7 
7 
6 
9 
9 
6 
6 
7 
8 
6 
6 
5 
-7 
7 
8 
7 
7 

e 
W Z 2 

31 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
10 
12 
12 
12 
11 
12 
11 
1 2 ; ' 
12 
12 
l l J / 2 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
12 

ž* 
G> 

> 

15,9 
16,0 
15,9 
15,0 
14,0 
14,0 
16,3 
13,2 
16,5 
14,3 
14,0 
14,4 
13,5 
13,7 
16,0 
15,3 
13,7 
14,4 
13,8 
14,3 
15,3 
14,5 
15,5 
14,6 
13,8 
14,5 
14,4 
15,0 
14,6 
15,0 
14,4 

M ä r k u s 

ebp. m. 
rabe, puru s. 

rasv. 

rabe 

2 jagu 

• ' 

ebp. m. 
;» ' » * 

,1. 

' v i ..*> v - ! 

„Edu" trükk, Tallinnas. 


